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Кубок России 

по подводному спорту 

(пл~вание в ластах) 

13-18.02.2017 года г. Балаково 

МАУ «УСК «Альбатрос>»> 50 метров 



· о 

• 
Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн М4У «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

бассейн осиащен элекmроm10й системой фиксации врел1ени "ALGE SWIM 2000" 

КОМАНДНЫЙ ЗА ЧЕТ 

1 Красноярекий край 

2 Новосибирская область 

3 Ярославская область 

4 Томская область 

5 Челябинская область 

6 Краснодарский край 

7 Пермский край 

8 1 

Саратовская область 

9 Оренбургская область 

10 Кемеровская область 

11 г. Санкт-Петербург 

12 Алтайский край 

13 Ростовская область 

14 р. Татарстан 

15 Тульская область 

16 Врронежская область 

17 Самарская область 

18 dвердловская область 
19 Московская область 

20 Нижегородская область 

21 Т~ерская область 

22 Линииградская область 

23 Смоленская область 

24 г JМосква 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 1 

Главный секретарь } соревпований 
СудьяВК 

1448 
1327 
1286 
1112 
1018 
821 
662 
648 
613 
557 
362 
332 
332 
298 
266 
222 
207 
160 
147 
141 
121 
93 
34 
5 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 



п\п 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
1] 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн.мАУ «УСК <<Альбатрос>»> 50 м 

бассейн оснащен электроииой систе.~~tой фиксации вре.~~~ени"АLGЕ SWIM 2000" 

СПИСОК СУДЕЙ 

Должность 

Главный судья 

Главный секретарь 

Зам. главного судьи 

Зам. гл. по техниtе и 

Зам. гл . судьи по мед. обеспечению 

Зам . гл . секретаря 

Секретарь по электр.сис .фиксации 

Стартер 

Старший секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Секундометрист 

Старший судья на финише 

Судья на финише 

Судья на финише 

Судья на финише 

Судья на финише видеосъемка 

Информатор 

Старший судья на дистанции 

Судья на дистанQии 
Судья на дистанnии 
Судья на дистанЦии 

Старший судья по награждению 

Судья по награждению 

Старший судья при участниках 

Рефери 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 

Главный секретарь._ соревиований 

Судья ВК 

Ф.И.О . 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Сизава И.В. 

Сергин А.П. 

Варзина И.А . 

Голохвастав А.А . 

ЖаровА.А. 

Ибрагимов Р .Р. 

Еремина О.В. 

Макухин К. 

Рачков Н.А. 

Рожков Е.Д. 

Кудряшов Е.Д. 

Жабрев Д.А. 

Демин А. 

Катаев В.А. 

Кожнев А.В . 

Панов Е.В. 

Семешков М.А. 

Шардин В. 

Стяжкин А.С. 

Дущенко С.В. 

Аргунова Е.С. 

Абзалова А.Х. 

Стельмах Г.Ю. 

ШицинаП.А. 

Туровец В.С. 

Ибрагимова Т.В . 

Павлова Г.В. 

Голохвастав А.А. 

Григорьев Е.И. 

Категория 

в к 

в к 

в к 

1 

1 
1 
1 
] 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
в к 

1 
1 
1 
1 
в к 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
в к 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подводного спорта России 

Город 

Ярославль 

Томск 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Озерск 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Ярославль 

Самара 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Балаково 

Саратов 

Кропоткин 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .МАУ «УСК «Альбатрос»» 50 м 

бассейн осиащеи злектротюй cиcmt!fttoй фиксации вpt!ftteни"ALGE SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Алтайский край 

1 1 кмс Высоцкий Иван 2000 

2 2 м с У сов Евгений 2000 

3 3 кмс Бородулин Егор 2000 

4 4 м с Стрюков Яков 1997 
Черепанова О.В . тренер-представитель 

Вороне:нсская область 

5 1 кмс Кузrецова Валерия 2000 

6 2 кмс Кулlенко Ксения 2001 
7 3 ~ м с Рагозина Софья 2000 

8 4 мсмк Ховилова Оксана 1989 
Ка~стина Н.В. тренер-представитель 

г. Санкт-Петербург 

Др1ерДаръя 9 1 м с 1994 

10 2 м с Качiалова Анна 1999 
11 3 мсмк Л уника Анастасия 1996 

12 4 мсмк ШтрайхЛев 1998 
13 5 мсмк Пе~~иков Евгений 1996 

]вокийП.А. тренер-представитель 

г.Москва 

14 1 кмс Кльl ков Павел 1998 

15 2 1 Мiышенко Ярослав 1992 
Озерова Е.С. тренер-представитель 

Кемеровская область 

16 1 м с Белоусова Дарья 1996 
17 2 змс Кравчук Василиса 1987 
18 3 кмс Куприенко Валерия 2000 
19 4 1 ниfцович Дарья 2000 

20 5 кмс Пылева Полина 1999 
21 6 м с Молоков Анатолий 1998 
22 7 1 Слинкин Олег 2000 
23 8 м с Чепель Егор 1996 
24 9 кмс Килин Дмитрий 2001 
25 10 1 Пушкарев Василий 2002 
26 11 м с Авдюшкин Андрей 2000 
27 12 м с Карпов Андрей 1999 

Созинов В .А . тренер-представитель 

Мустафина Г.М. тренер 

сбJтнев о.в. тренер 

Аргунов А.Ю. Главный судья соревнований 

Судья ВК 1 
Главный секретарь соревнований Сартакова О.Ю. 

Судья ВК 

Федерация подводного спорта России 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК <<Альбатрос>»> 50 .м 

бассейн оснащен электронной сисm~tОй фиксации времени"АLGЕ SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Краснодарский край 

28 1 змс Бар,новская Валерия 1990 
29 2 м с Заноскина Екатерина 2001 
30 3 1 Парfинцова Анастасия 2001 
31 4 м с Парцахашвили Виктория 2000 
32 5 м с Ще~бань Алина 1990 
33 6 Клейн Максим 2000 
34 7 Плоkой Кирилл 2002 
35 8 змс РезJиков Николай 1983 
36 9 Чук~н Даниил 2001 
37 10 Пич унов Семен 2002 
38 11 мсмк Лобченко Дмитрий 1996 

Гриfорьев Е.И . тренер 

Резников Н. тренер-представитель 

Красиоярский край 

39 1 м с Боровикона Василина 1998 
40 2 м с Варламова Надежда 1998 
41 3 м с Горохова Кристина 1999 
42 4 мсмк Жаfина Анастасия 1995 
43 5 м с Зам~тина Дарья 1999 
44 6 змс Кононова Елена 1990 
45 7 мсмк Красненкова Анастасия 1991 
46 8 м с Лаврухина Маргарита 1995 
47 9 мсмк 

1 

1994 Мельникова Елизавета 

48 10 мсмк тИМофеева Маргарита 1996 
49 11 мсмк ХаринаАнна 1998 
50 12 кмс Ямlовая Дарья 2000 
51 13 мсмк Яровицкая Вера 1993 
52 14 м с Курако Дмитрий 1995 
53 15 м с Лихачев Дмитрий 1989 
54 16 м с Минаев Семен 1996 
55 17 м с Мезин Артем 1996 
56 18 мсмк Бобfов Евгений 1995 
57 19 м с Нуриев Ринат 1997 
58 20 м с Сидоров Владимир 1997 
59 21 мсмк Волков Сергей 1994 
60 22 м с Ар~анов Денис 1997 
61 23 м с Одиrокин Павел 1999 
62 24 мсмк Дроздов Михаил 1995 
63 25 м с Шарнин Павел 1999 
64 26 мсмк Попов Вячеслав 1998 
65 27 м с Ма~lченко Леонид 1995 
66 28 м с По+JВаев Михаил 1995 

Толетопятон И.А. ер-представитель 

г. - д 1 - Аргунов А.Ю. лавныи су ья соревноваиии 

Судья ВК j 
Сартакова О.Ю. Главный секретарь 1соревиоваиий 

Судья ВК 

Федерация подводного спорта России 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

бассейп оспащеп электроппой с11сmелtой фиксации времен11"АLGЕ SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Лининградская область 

67 1 кмс Гер~анюк Наталья 

Болдовский А.К. 

2002 

тренер-представитель 

Московская область 

68 1 

69 2 

70 3 
71 4 

72 5 

73 6 

74 7 

75 8 

76 9 

77 10 

1 

м с 

кмс 

кмс 

кмс 

Берникова Вероника 

Барабанов Никита 

Губернаторов Владислав 

Маликов Владимир 

Ви~невский Михаил 
Манзюк Вадим 

Ко~анюк Максим 

миfаношин Олег 
тшутыrин Илья 

Иванов Никита 

Ан,онов А .М. 

2001 
1999 

1999 
1995 

2000 

1999 

2000 
2000 
2002 
1997 
тренер-представитель 

тренер 

Н UJ/сегородская область 

с·г•о•• т.л. 

78 1 

79 2 
80 3 

81 4 

кмс Геращенко Владислав 

кмс Глаhышев Михаил 
кмс Бажанов Владислав 

кмс Бородин Никита 

Ан~онова Т.В. 

1999 

2001 
2001 
2001 
тренер-представитель 

Новосибирская область 

82 1 

83 2 
84 3 

85 4 

86 5 

87 6 

88 7 

89 8 

90 9 

91 10 

92 ll 

93 12 
94 13 

95 14 

96 15 

97 16 

98 17 

м с ЕфJ:[Менко Дарья 

змс Илюшина Вера 

кмс Коновалова Наталья 

мсмк Памасова Мария 

м с Пеfкова Арина 
кмс Пи ук Алина 

м с Ру Карина 

мсмк Стадник Лидия 

кмс Сушкова Мария 

кмс Янчиков Александр 

м с Бородин Василий 

кмс Блfщиневич Алексей 

м с Хо?тенко Денис 

м с Фролов Тимофей 

кмс Байдакав Никита 

мсмк Журавлёв Владимир 

мсмк Лаriшин Михаил 

Главный судья соревнований 

2000 

1996 
1997 

1999 

1994 
2000 

1999 
1998 
1999 
1999 
1999 

1999 
1999 

2001 

1998 

1993 

1991 

Аргунов А.Ю. 

Главный секретарьt соревнован_,ий Сартакова О.Ю. 
СудьяВК 1 ry 
Судья ВК · 

Федерация подводного спорта России 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн МАУ «УСК «Альбатрос»>> 50 м 

бассейн оснащен электронной сист~tой фиксации вр~ени"АLGЕ SWIM 2000" 

99 18 м с 

1 СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Шу~тов Кирилл 1998 
100 19 кмс Дее Денис 1998 
101 20 м с Рогатин Руслан 2000 
102 21 кмс 

1 2000 Ко4осов Даниил 

103 22 мсмк Хайрулин Андрей 1995 

104 23 кмс ГусЬв Данил 2001 

105 24 кмс Те+гин Савелий 1999 

106 25 кмс ПеfиВиктор 2001 

107 26 змс ~~:~~:::::сей 1989 

108 27 м с \998 
Пенькова Г .Н . тренер-представитель 

1 

СалминЯ .А . тренер 

1 

п"Тушоод.ю. тренер 

Оренбургская область 

109 1 кмс Андреева Валерия 2000 
110 2 кмс 

1 1999 КУ!jмина Илона 

111 3 кмс Маджарова Ольга 2001 
112 4 кмс Му~ашко Виктория 2002 

113 5 м с Тингаева Кристина 2000 
114 6 кмс Матушкин Александр 1999 
115 7 м с Куликов Кирилл 1998 
116 8 кмс 

1 1997 Волков Владислав 

117 9 кмс 
1 2000 Александров Артем 

118 10 кмс Кирилин Илья 1996 
119 II кмс СтариковскийАлександр 1999 
120 12 кмс Ам~нов Сергей 1995 
121 13 кмс Б1утАндрей 1998 

С анова И. В. тренер-преставитель 

Краеикав В.Е. тренер 

Пермский край 

122 1 кмс Андрюкова Елизавета 1999 
123 2 м с Муhькова Анастасия 2001 
124 3 м с 

1 1998 На.лбандян Алина 

125 4 кмс Ставекая Юлия 1999 

126 5 мсмк Ширяева Алена 1998 

127 6 мсмк ИостМарк 1999 

128 7 змс Селезнев Сергей 1991 

129 8 м с Цаилин Антон 1997 

130 9 кмс БаJский Михаил 1999 
Брезгин С.В . тренер-преставитель 

мJхалев Д.А. тренер 

гуЬин Р.В . тренер 

Главный судья соревнований Аргунов А.Ю. 

Судья ВК ~ 
Главный секретарь соревно~~ний Сартакова О.Ю. 

Судья ВК 

Федерация подводного спорта России 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн А1АУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м ~ ~ бассейи осиащеи электропиой системой фиксации вреАtеии"АLGЕ SW1M 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

р. Татарстан 

131 1 

132 2 м с 

133 3 кмс 

134 4 1 
135 5 кмс 

136 6 l 

137 7 кмс 

138 8 кмс 

139 9 кмс 

140 10 1 
141 11 кмс 

142 12 кмс 

143 13 

Ростовская область 

144 1 м с 

145 2 кмс 

146 3 

147 4 

148 5 мсмк 

149 6 м с 

Самарская область 

150 1 кмс 

151 2 

152 3 

153 4 м с 

154 5 кмс 

155 6 м с 

156 7 м с 

Саратовская область 

157 1 змс 

l 

м с 

Галимова Алина 

Другона Диана 

Никитина Анастасия 

Слабко Александра 

Чи9исова Лина 

Андреев Владислав 

Шкретов Вячеслав 

~:z:::.~~p': 
Ф улзянов Рамиль 

Ахметвалеев Рамазан 

Леонов Алексей 

Хи4Матуллин Максим 

Малыхин С.В. 

За;iорожняя Алина 
Мигунова Виктория 

Дубко Кирилл 

М 1 енин Богдан 
шiовалов Владислав 
Лагунов Павел 

За~орожний Ю.А. 
сюlрыкин и.А. 

1 

Заварзина Кристина 

Ко,овалова Любовь 

Шишина Маргарита 

Кравцов Лев 

Хаfдуков Александр 

Ма!Каров Максим 

Пепелышев Виталий 

Пепелышев Д.В. 

Петров С.А. 

Баканова Елена 

Герасимова Ольга 

Го охвастова Светлана 

158 
159 
160 

2 

3 

4 го

1 
..... Ал••• 

Главпый судья соревпований 

2000 

1999 
1998 

2001 
1997 
2000 
1997 
2000 
1998 

1997 
1997 
2000 
1999 
тренер-представитель 

1996 
1996 
2000 

2001 
1998 
1999 
тренер-представитель 

тренер 

1999 
2002 
2001 
1999 
2000 
1998 
1998 
тренер-представитель 

тренер 

1986 
1999 
1995 
2002 

Аргунов А.Ю. 

Судья ВК 

Главный секретарь 1 соревноваиий 1i. Сартакова О.Ю. 
Судья ВК 

Федерация по д ого спорта России 



161 5 

162 6 

163 7 

164 8 

165 9 

166 10 

167 // 

168 12 

169 13 

170 14 

171 15 

172 16 

173 17 

174 18 

175 19 

176 20 

177 21 

178 22 

179 23 

180 24 

181 25 

Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн МАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

бассейн оснащеи электроииой системой фиксации вpe~~teuи"ALGE SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

1 Грибкова Ксения 2003 

кмс Дементьева Альбина 2002 

Дробашевская Софья 1997 

кмс Князева Мария 1989 

1 Левачева Ирина 2002 

МоRозова Алина 2002 

ФоJина Анастасия 2001 

Краснов Илья 2001 

Смирнов Алексей 2001 

кмс АкJ:п.шин Артем 2000 
1 Абрамович Данила 2001 

Чужинов Никита 2001 

кмс Капухин Николай 1997 
мсмк Павлов Владислав 1995 

м с Гагарин Максим 1995 
ЗолЬтухо Игнатий 2001 

Чисrrоногов Александр 2000 

Летучий Алексей 2000 

коJевников Денис 2000 
МоJ?енков Владислав 2001 

кмс Широкий Александр 1999 
Голохвастова Т.Л. тренер-представитель 

с.Т .• и.в. тренер 

Сер ин АЛ. тренер 

Свердловекая область 

182 1 м с Налимева Екатерина 

183 2 кмс Крупин Илья 

184 3 кмс Хоlяков Андрей 

185 4 м с Перфильев Дмитрий 

Пеwов В.Г. 

Смоленская область 

186 1 кмс Чистов Андрей 

Андронов Е.С. 

Тверская область 

187 1 

188 2 

189 3 

190 4 

Лабанова Маргарита 

Краеницкий Сергей 

Бобрик Семен 

Ан~реков Владислав 

Ка11алова О.А. 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 

Главный секретар соревнований 

Судья ВК 

1997 
2001 
2001 
2000 
тренер-представитель 

1998 

тренер-представитель 

2001 
1999 
2000 
1999 

енер-представитель 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подводиого спорта России 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02"2017 г г.Балаково, бассейн.мАУ «УСК «Альбатрос»>> 50 м 

бассейи оснащеи электроииой системой фиксации вреfttени "ALGE SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Томская область 

191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1б 

17 

м с 

змс 

м с 

кмс 

кмс 

кмс 

змс 

м с 

мсмк 

кмс 

м с 

кмс 

кмс 

1 

м с 

кмс 

м с 

Андрейчук Анастасия 

Бер /лнна 
Зай.ева Елена 
Коробова Елена 

Лещева Алена 

На Ьина Мария 
Олdfвянишникова Алена 
Пар · ина Алена 

По арт Елена 

Непомнящий Александр 

Доценко Святослав 

Грудинин Владислав 

Ну~иков Николай 
Васильев Кирилл 

Костенко Дмитрий 

Крейдвальд Богдан 

Метальников Андрей 

Поздеева Ю.А. 

Тимченко П.В. 

Тульская область 

208 1 мс Климова Лилия 

Сенникона Таисия 

Сычева Анастасия 

209 
210 
211 

212 

213 

214 

215 
216 
217 

2 

3 

4 

5 

б 

7 

8 

9 

10 

м с 

кмс 

МСМК Ладыгин Никита 

1 Терехов Илья 

1 

мсмк 

кмс 

кмс 

мсмк 

Пивоваров Роман 

Дудченко Павел 

Зайцев Дмитрий 

Шупранов Алексей 

Смольекий Роман 

Дудченко П.Г. 

Челябинская область 

218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 

1 

2 

3 

4 

5 

б 

7 

кмс Асфандиярова Регина 

МС Безмельницина Варвара 

КМС Булдашова Ольга 

КМС Вахромова Оксана 

КМС Емралаева Екатерина 

КМС Зайнуллина Валерия 

МС Звягина Мария 

Главный судья соревнований 

Судья ВК J 

2001 

1989 

1995 
1998 

2000 
1999 
1990 
1999 
1993 

2000 

1995 
1997 
2000 
2000 
1996 
1997 
1999 

тренер-представитель 

тренер 

2000 
2000 

1999 
1992 
2002 
2000 

. 1987 

2001 

1999 
1995 
тренер-представитель 

2002 

2001 

2002 

2001 

2000 
2002 

2002 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

СудьяВК ~ 
Федерация подводного спорта России 



225 8 

226 9 

227 10 

228 11 

229 12 

230 13 

231 14 

232 15 
233 16 

234 17 

235 18 

236 19 

237 20 

238 21 

239 22 

240 23 

241 24 

242 25 

243 26 

Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.0l~2017 г г.Бшzаково, бассейн МАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

бассейи оспащеп электронной системой фиксации вpl'.hteни"ALGE SWIM 2000" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

м с Кускона Полина 2001 

кмс Соколова Дарья 2001 

кмс Солнцева Полина 2002 

мсмк Сосновекая Дарья 2001 

кмс Стрелец Софья 2002 

м с Фролова Наталья 1997 

м с Черкашина Мария 2001 

м с Бессолов Александр 1999 

м с Евдокимов Максим 1998 

кмс Филинков Михаил 2000 

кмс Долбин Егор 1998 

кмс Панов Роман 1999 

м с Птичников Евгений 1999 

кмс ЗабЬлотских Матвей 1999 

кмс Кандаков Алексей 2001 

Захаров Дмитрий 2001 

1 Ю~инцев Александр 2001 

м с Носков Вячеслав 1996 

мсмк 
1 

Гиниятулин Роман 1997 

Богданов Е.Т . тренер-представитель 

Акулов С.С . тренер 

Ярославская область 
1 

244 1 мсмк Иг атова Ксения 1999 

245 2 м с Карзунова Анна 2002 
1 

246 3 м с Козырева Евгения 1999 

247 4 м с КудряшаваЯна 2002 

248 5 мсмк Лоnатина Елена 2001 

249 6 змс Михайлушкина Екатерина 2001 

250 7 змс Серяков Дмитрий 1995 

251 8 кмс Мирошкин Дмитрий 1999 

252 9 кмс Холоднов Владимир 1998 

253 10 мсмк Грачев Виталий 1995 

254 11 м с П~тов Артем 2000 

255 12 змс Шафигулин Алексей 1991 

Коренева Л.Л . тренер-nредставитель 

Аргунова Е.С . тренер 

Главный судья соревнований 

Судья ВК f 

Главный секретарь соревнований 

Судья ВК j 

1 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подводного спорта России 



Кубок России по подводиому спорту (плавапие в ластах) 

г.Балаково, бассейн МА У« УСК <<Альбатрос»» 50 .м 13-18.02.20171 

бассейн оснащен электронной сист~10й фиксации вре.ме11и "ALGE SWIM 2000" 

1 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Плавание в ластах - 100 м , Jtсенщины 
!место !разряд !Фамилия Имя 1 lr.p. !команда 
1 ЗМС Михайлушкина Екатерина 2001 Ярославская область 
2 ЗМС Барановекая Валерии 1 1990 Краснодарский край 
3 МСМК Ширяева Алена 1998 Пермский край 
4 ЗМС Илюшина Вера 1996 Новосибирская область 
5 ЗМС Бер Анна 1989 Томская область 
6 МСМК Яровицкая Вера 1993 Красноярекий край 
7 МС Зайцева Елена 1995 
8 МСМК Жаткина Анастасия 1995 
9 МС Черкашина Мария 2001 
1 О МС Налбандян Алина 1998 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
18 
20 
21 
22 

23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

мсмк 

м с 

змс 

м с 

мсмк 

м с 

м с 
м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

мсмк 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

м с 

Стаднttк Лидия 

Задорожняя Алина 

Кононова Елена 

Паршина Алена 

Лопатина Елена 

Ефименко Дарья 

Парцахашвили Виктория 

Варламова Надежда 

Андрейчук Анастасия 

Рагозина Софья 

Щербань Алина 

Горохова Кристина 

Рудь Карина 

Тимофеева Маргарита 

Куприенко Валерия 

Надеина Мария 

Пылева Полина 

Кулинченко Ксения 

Соколова Дарья 

Стрелец Софья 

Нимцович Дарья 

Белоусова Дарья 

Левачева Ирина 

Морозова Алина 

Плавание в ластах- 100 м , му:11счины 
!место !разряд !Фамилия Имя 
1 ЗМС Казанцев Алексей 

2 МСМК Журавлёв Владимир 

3 МСМК Хайрулин Андрей 

4 МСМК Грачев Виталий 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

мсмк 

мсмк 

м с 

м с 

м с 

мсмк 

м с 

м с 

Дроздов Михаил 

Гиниятулин Роман 

Носков Вячеслав 

Евдокимов Максим 

Аршанов Денис 

Шаповалов Владислав 

Лагунов Павел 

Авдюшкин Андрей 

1998 
1996 
1990 
1999 
2001 
2000 
2000 
1998 
2001 
2000 
1999 
1999 
1999 
1996 

2000 
1999 
1999 
2001 
2001 
2002 
2000 
1996 
2002 
2002 

lr.p. 
1989 
1993 
1995 
1995 

1995 
1997 
1996 
1998 
1997 
1998 
1999 
2000 

Томская область 

Красноярекий край 

Челябинская область 

Пермский край 

Новосибирская область 

Ростовская область 

Красноярекий край 

Томская область 

Ярославская область 

Новосибирская область 

Краснодарский край 

Красноярекий край 

Томская область 

Воронежская область 

Краснодарский край 

Красноярекий край 

Новосибирская область 

Красноярекий край 

Кемеровская область 

Томская область 

Кемеровская область 

Воронежская область 

Челябинская область 

Челябинская область 

Кемеровская область 

Кемеровская область 

Саратовская область 

Саратовская область 

!команда 
Новосибирская область 

Новосибирская область 

Новосибирская область 

Ярославская область 

Красноярекий край 

Челябинская область 

Челябинская область 

Челябинская область 

Красноярекий край 

Ростовская область 

Ростовская область 

Кемеровская область 

!результат 
0.39,62 
0.39,89 
0.40,34 
0.41 ,68 
0.41,33 
0.41,08 
0.41,61 
0.42,27 
0.42,44 
0.42,49 
0.42,54 
0.42,55 
0.42,63 
0.42,70 
0.42,71 
0.42,80 
0.43,01 
0.43,13 
0.43,13 
0.43,22 
0.43,47 
0.43,51 
0.43,55 
0.43,76 
0.44,05 
0.44,15 
0.44,52 
0.44,84 
0.45,13 
0.45,46 
0.45,50 
0.45,60 
0.50,81 
0.50,84 

!результат 
0.36,25 
0.36,79 
0.36,95 
0.36,14 
0.37,29 
0.37,00 
0.37,07 
0.37,11 
0.36,96 
0.37,46 
0.37,76 
0.37,88 

!Финал 
0.38,70 
0.39,77 
0.39,78 
0.40,56 
0.40,91 
0.40,97 
0.41,66 
0.41,87 

!Финал 
0.35,65 
0.36,19 
0.36,33 
0.36,40 
0.36,64 
0.37,01 
0.37,22 
0.37,23 

Главпый судья соревповапий Аргуиов А.Ю. 

СудьяВК f С 
Главпый секретарь соревповапий '/ J ~ Сартакова О.Ю. 
Судья ВК Федерация подво~{тс;; России 

1 

!разряд 
м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

1 

2 
2 

!разряд 
м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

м с 

кмс 

кмс 

!очки 
50 
46 
42 
39 
36 
лично 

33 
30 
лично 

лично 

27 
24 
22 
лично 

20 
18 
лично 

16 
лично 

14 
12 

лично 

10 
ЛИЧНО 

8 
лично 

7 
6 
лично 

лично 

5 
лично 

4 
лично 

!очки 
50 
46 
42 
39 
36 
33 
30 
лично 

лично 

27 
24 
22 

1 



~ Кубок Россlи по подводному спорту (плавание в ластах) 
13-18.02.2017 г г.Бшzаково, бассейн.мАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

"' бассейн оснащен электронной системой фиксации вре.меии "ALGE SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
13 змс Резников Николай 1983 Краснодарский край 0.37,92 кмс 20 

14 мсмк Поnов Вячеслав 1998 Красноярекий край 0.37,97 кмс 18 

15 м с Марченко Леонид 1995 Красноярекий край 0.38,11 кмс 16 

16 м с Доценко Святослав 1995 Томская область 0.38,19 кмс лично 

17 кмс Крейцвальд Богдан 1997 Томская область 0.38,40 кмс 14 

18 м с Фролов Тимофей 2001 Новосибирская область 0.38,62 кмс 12 

19 Васильев Кирилл 2000 Томская область 0.38,77 кмс 10 

20 м с Усов Евгений 2000 Алтайский край 0.38,93 кмс 8 

21 мсмк Пестриков Евгений 1996 г. Санкт-Петербург 0.38,94 кмс 7 

22 м с Перфильев Дмитрий 2000 Свердловекая область 0.39,43 кмс 6 

23 м с Карпов Андрей 1999 Кемеровская область 0.39,57 лично 

24 кмс Непомнящий Александ 2000 Томская область 0.39,60 5 

25 кмс Холоднов Владимир 1998 Ярославская область 0.39,78 4 

26 кмс БайдiJ.ков Никита 1998 Новосибирская область 0.40,40 лично 

27 кмс Высоцкий Иван 2000 Алтайский край 0.40,55 3 

28 1 Слинхин Олег 2000 Кемеровская область 0.40,56 2 

29 1 Пушкарев Василий 2002 Кемеровская область 0.41,01 лично 

30 кмс Вишневский Михаил 2000 Московская область 0.41,21 

31 кмс Крупин Илья 2001 Свердловекая область 0.41,39 ЛИЧНО 

32 Юдинцен Александр 2001 Челябинская область 0.41,50 

33 Миленин Богдан 2001 Ростовская область 0.41,58 лично 

34 м с Одинокин Павел 1999 Красноярекий край 0.41,68 лично 

35 кмс Старостин Артем 1998 р. Татарстан 0.41,99 

36 Захаров Дмитрий 2001 Челябинская область 0.42,07 1 лично 

37 Пичкунов Семен 2002 Краснодарский край 0.42,98 2 

38 1 Маренков Владислав 2001 Саратовская область 0.44,00 2 

39 кмс Леонов Алексей 2000 р. Татарстан 0.47,42 3 лично 

40 1 Малышенко Ярослав 1992 г. Москва 0.47,47 3 

кмс Нутиков Николай 2000 Томская область фальстарт лично 

Плавапие в классических ластах,- 100 м , ;псенщины 
!место !разряд !Фамилия Имя lг. р. !команда !результат l!!!инал lразеяд !очки 
1 мсмк Харина Анна 1998 Красноярекий край 0.49,33 0.48,07 м с 50 

2 мсмк Патласова Мария 1999 Новосибирская область 0.48,92 0.48,26 м с 46 

3 кмс Андреева Валерия 2000 Оренбургская область 0.50,13 0.49,72 м с 42 
4 мсмк Л уника Анастасия 1996 г. Санкт-Петербург 0.49,93 0.49,77 м с 39 

5 м с Фролова Наталья 1997 Челябинская область 0.50,39 0.50,68 м с 36 
б кмс Германюк Наталья 2002 Линииградская область 0.51,31 0.51,94 м с 33 

6 м с Лаврухина Маргарита 1995 Красноярекий край 0.51,63 0.51,94 м с лично 

8 м с Тингаева Кристина 2000 Оренбургская область 0.51,92 0.52,04 кмс 30 
9 мсмк Мельникова Елизавета 1994 Красноярекий край 0.51,19 м с 27 
10 кмс Лещева Алена 2000 Томская область 0.51,96 кмс лично 

11 кмс Курмина Илона 1999 Оренбургская область 0.52,22 кмс 24 
12 м с Качалова Анна 1999 г. Санкт-Петербург 0.52,30 кмс 22 
13 кмс Мигунова Виктория 1996 Ростовская область 0.52,38 кмс 20 
14 м с Безмельницина ВарварJ 2001 Челябинская область 0.52,65 кмс 18 
15 м с Сенникава Таисия 2000 Тульская область 0.52,94 кмс 16 
16 м с Кускова Полина 2001 Челябинская область 0.53,22 кмс ЛИЧНО 

17 кмс Мурашко Виктория 2002 Оренбургская область 0.53,49 кмс 14 
18 кмс Сушкова Мария 1999 Новосибирская область 0.53,66 кмс лично 

19 кмс Асфандиярова Регина 2002 Челябинская область 0.53,70 кмс лично 

20 кмс Дементьева Альбина 2002 Саратовская область 0.53,71 кмс 12 
21 кмс Пинчук Алина 2000 Новосибирская область 0.53,87 кмс лично 

Главный судья соревиований Аргуиов А.Ю. 

Судья ВК 

Главиый секретарь соревиоваиий ~~ Сартакова О.Ю. 
СудьяВК 

Федерация подвон -tno та России 2 



~ Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 13-18.02.2017\г г.БШlаково, бассейн МАУ «УСК <~ьбатрос»» 50.м Р' бассейн оспащеп электроиной системой фиксации времени"АLGЕ SW/M 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 22 кмс Маджарона Ольга 2001 Оренбургская область 0.54,12 кмс 10 23 м с Звягина Мария 2002 Челябинская область 0.54,35 
лично 24 кмс Андрюкова Елизавета 1999 Пермский край 0.54,50 8 25 кмс Солнцева Полина 2002 Челябинская область 0.54,65 
ЛИЧНО 26 кмс Коновалова Наталья 1997 Новосибирская область 0.54,73 7 27 кмс Коробова Елена 1998 Томская область 0.55,04 
лично 28 м с Климова Лилия 2000 Тульская область 0.55,09 6 29 Фомина Анастасия 2001 Саратовская область 0.55,41 5 30 кмс Бахромава Оксана 2001 Челябинская область 0.55,55 
лично 31 кмс Заварзина Кристина 1999 Самарская область 0.55,60 4 32 кмс Зайнуллина Валерия 2002 Челябинская область 0.55,62 
лично 33 кмс Никитина Анастасия 1998 р. Татарстан 0.56,05 3 34 Коновалова Любовь 2002 Самарская область 0.56,26 2 35 Шишина Маргарита 2001 Самарская область 0.56,44 1 36 Герасймова Ольга 1999 Саратовская область 0.56,47 
лично 37 Галимова Алина 2000 р. Татарстан 0.57,60 38 Слабко Александра 2001 р. Татарстан 0.58,00 1 39 1 Дробашевская Софья 1997 Саратовская область 0.58,49 2 лично 40 кмс Чибисова Лина 1997 р. Татарстан 0.58,67 2 41 1 Морозова Алина 2002 Саратовская область 0.58,67 2 лично 42 Лабанова Маргарита 2001 Тверская область 0.59,11 2 1 43 Берникова Вероника 2001 Московская область 1.00,57 2 1 

Плавание в классических ластах- J 00 .М , .МУJIСЧиllЫ 
!место !разряд 
1 змс 

2 змс 

3 м с 

4 м с 

5 м с 

6 кмс 

7 м с 

8 кмс 

9 мсмк 

10 кмс 

11 мсмк 

12 м с 

12 мсмк 

14 м с 

15 м с 

16 м с 

17 м с 

18 кмс 
19 мсмк 

20 кмс 

20 м с 

22 кмс 

23 м с 

24 кмс 

25 м с 

26 кмс 

27 м с 
28 м с 

!Фамилия Имя lr.p. 
Серяков Дмитрий 1995 
Селезнев Сергей 1991 
Молоков Анатолий 1998 
Курако Дмитрий 1995 
Макаров Максим 1998 
ДолбинЕгор 1998 
Куликов Кирилл 1998 
Деев Денис 1998 
Иост Марк 1999 
Колосов Даниил 2000 
Штрайх Лев 1998 
Сидоров Владимир 1997 
Лаnшин Михаил 1991 
Шарнин Павел 1999 
Нуриев Ринат 1997 
Рогатин Руслан 2000 
Шустов Кирилл 1998 
Гусев Данил 2001 
Бобров Евгений 1995 
Филинков Михаил 2000 
Минаев Семен 1996 
Кирилин Илья 1996 
Цаnлин Антон 1997 
Маликов Владимир 1995 
Лихачев Дмитрий 1989 
Матушкин Александр 1999 
КравцовЛев 1999 
Хоnтенко Денис 1999 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 

!команда 
Ярославская область 
Пермский край 

Кемеровская область 
Красноярекий край 

Самарская область 
Челябинская область 
Оренбургская область 

Новосибирская область 
Пермский край 

Новосибирская область 
г. Санкт-Петербург 

Красноярекий край 
Новосибирская область 

Красноярекий край 
Красноярекий край 
Новосибирская область 
Новосибирская область 

Новосибирская область 
Красноярекий край 

Челябинская область 

Красноярекий край 
Оренбургская область 
Пермский край 

Московская область 
Красноярекий край 
Оренбургская область 

Самарская область 
Новосибирская область 

Главный секретарь iсоревновапий 
Судья ВК 

!результат l!!!инал IЕазЕяд !очки 
0.44,46 0.43,07 м с 50 
0.44,55 0.43,41 м с 46 
0.44,06 0.43,45 м с 42 
0.44,12 0.43,79 м с 39 
0.44,44 0.43,82 м с 36 
0.44,52 0.44,30 м с лично 

0.44,51 0.44,48 м с 33 
0.44,63 0.45,16 м с лично 

0.44,74 м с 30 
0.44,84 м с лично 

0.44,86 м с 27 
0.44,91 м с лично 

0.44,91 м с 24 
0.44,94 м с ЛИЧНО 

0.45,13 м с лично 
0.45,38 м с лично 

0.45,39 м с ЛИЧНО 
0.45,78 м с 20 
0.45,79 м с ЛИЧНО 

0.45,81 м с лично 

0.45,81 м с ЛИЧНО 

0.45,86 м с 18 
0.45,92 м с 16 
0.45,96 м с 14 
0.45,98 м с ЛИЧНО 
0.46,10 м с 12 
0.46,12 м с 10 
0.46,17 м с лично 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

3 



Кубок Р1сии по подводиому спорту (плавание в ластах) 
13-18.02.20~ 7 г г.Балаково, бассейн МАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 .м 

1 бассейн оспащеп электронпой системой фиксации времепи"АLGЕ SWIM 2000" 

Губор,.щро• Вшщиl,. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
28 м с 1999 Московская область 0.46,17 м с 8 
30 кмс Блощиневич Алексе~ 1999 Новосибирская область 0.46,31 кмс лично 

31 м с Мезин Артем 1996 Красноярекий край 0.46,49 кмс ЛИЧНО 

32 кмс Мирошкин Дмитрий 1999 Ярославская область 0.46,61 кмс 7 

33 кмс Хайдуков Александр 2000 Самарская область 0.46,66 кмс 6 
34 кмс Хомяков Андрей 1998 Свердловекая область 0.46,72 кмс 5 
35 1 Слинкин Олег 2000 Кемеровская область 0.46,73 кмс лично 

36 кмс Иванов Никита 1997 Московская область 0.46,76 кмс 4 
37 кмс Телегин Савелий 1999 Новосибирская область 0.46,82 кмс лично 

38 кмс Александров Артем 2000 Оренбургская область 0.46,83 кмс 3 
38 кмс Килин Дмитрий 2001 Кемеровская область 0.46,83 кмс 3 
40 кмс Грудинин Владислав 1997 Томская область 0.46,99 кмс 

41 м с Пепелышев Виталий 1998 Самарская область 0.47,03 кмс 

41 кмс ~стов Андрей 1998 Смоленская область 0.47,03 кмс 

43 1 Коханюк Максим 2000 Московская область 0.47,07 кмс 

44 кмс СтариковскийАлександр 1999 Оренбургская область 0.47,08 кмс 

45 кмс Аминов Сергей 1995 Оренбургская область 0.47, 11 кмс 

45 кмс Волков Владислав 1997 Оренбургская область 0.47, 11 кмс 

47 м с Чепель Егор 1996 Кемеровская область 0.47,12 кмс 

48 кмс Заболотских Матвей 1999 Челябинская область 0.47,17 кмс ЛИЧНО 

49 кмс Шкретов Вячеслав 1997 р. Татарстан 0.47,22 кмс 

50 кмс Зайцев Дмитрий 2001 Тульская область 0.47,25 кмс 

51 мсмк Ладыгин Никита 1992 Тульская область 0.47,28 кмс 

52 1 Барабанов Никита 1999 Московская область 0.47,36 кмс 

53 кмс Клыков Павел 1998 г.Москва 0.47,38 кмс 

54 м с Птичников Евгений 1999 Челябинская область 0.47,54 кмс 

55 кмс Вишневский Михаи 2000 Московская область 0.47,66 кмс лично 

56 кмс Кандаков Алексей 2001 Челябинская область 0.47,71 кмс ЛИЧНО 

57 кмс Янчиков Александр 1999 Новосибирская область 0.47,73 кмс 

58 кмс Гладышев Михаил 2001 Нижегородская область 0.47,78 кмс 

59 кмс Беркут Андрей 1998 Оренбургская область 0.47,79 кмс 

60 Клейн Максим 2000 Краснодарский край 0.47,80 кмс 

61 кмс Чураков Михаил 2000 р. Татарстан 0.47,91 кмс 

62 мсмк Дудченко Павел 1987 Тульская область 0.47,93 кмс 

63 Андреев Владислав 2000 р. Татарстан 0.48,02 кмс 

64 Пивоваров Роман 2000 Тульская область 0.48,76 1 
65 Плохой Кирилл 2002 Краснодарский край 0.48,81 1 
66 Манзюк Вадим 1 1999 Московская область 0.48,83 
67 Чистоногон Александр 2000 Саратовская область 0.48,89 
68 Чукин Даниил 2001 Краснодарский край 0.48,92 лично 

69 Андреков Владислав 1999 Тверская область 0.48,93 
70 м с Бородин Василий 1999 Новосибирская область 0.48,96 ЛИЧНО 

71 кмс Геращенко Владислав 1999 Нижегородская область 0.49,13 
72 1 Чужинов Никита 2001 Саратовская область 0.49,74 ЛИЧНО 

73 Толпыгин Илья 2002 Московская область 0.49,80 лично 

74 Фазулзянов Рамиль 1997 р. Татарстан 0.49,82 
75 Смирнов Алексей 2001 Саратовская область 0.50,03 лично 

76 Миханошин Олег 2000 Московская область 0.50,07 лично 

77 кмс Леонов Алексей 2000 р. Татарстан 0.50,33 
78 кмс Ахметвалеев Рамаза] 1997 р. Татарстан 0.50,49 
79 Терехов Илья 2002 Тульская область 0.51,02 
80 Хихматуллин Макси~ 1999 р. Татарстан 0.51,08 
81 Летучий Алексей 2000 Саратовская область 0.51,38 лично 

Аргунов А.Ю. Главный судья соревноваиий 

Судья ВК 1 

Главиый секретарь соревиоваиий ~ ц/ Сартакова О.Ю. 
СудьяВК с;4 

Федерация подвоного спорта России 4 



~ Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.20}7 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 
~ бассейи ос11ащеи электроююй системой фиксации вре.меии"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
82 Краснов Илья 2001 
83 Кожевников Денис 2000 
84 1 Краеницкий Сергей 1999 
85 1 Бобрик Семен 2000 

кмс Панов Роман 1999 
1 ЗолотухаИгнатий 2001 

кмс Акиньшин Артем 2000 

Плавание в ластах- 400 м, Jlсенщины 
!место !разряд !Фамилия Имя lr.p. 
1 змс Кравчук Василиса 1987 
2 м см к Пошарт Елена 1993 
3 мсмк Игнатова Ксения 1999 
4 м с КQзырева Евгения 1999 
5 м с Налимава Екатерина 1997 
6 мсмк Лоnатина Елена 2001 
7 м с Налбандян Алина 1998 
8 м с Голохвастова Светлана 1995 
9 м с Другава Диана 1999 
10 м с Андрейчук Анастасия 2001 
11 м с Карзунова Анна 2002 
12 м с Заноскина Екатерина 2001 
13 м с Кудряшава Яна 2002 
14 м с Мулькова Анастасия 2001 
15 м с Белоусова Дарья 1996 
16 кмс Надеина Мария 1999 
17 кмс Сычева Анастасия 1999 
18 змс Оловянишникова Алена 1990 
19 м с Зайцева Елена 1995 
20 м с Замятина Дарья 1999 
21 кмс Кузнецова Валерия 2000 
22 кмс Пылева Полина 1999 
23 змс Баканова Елена 1986 
24 кмс Куnриенко Валерия 2000 
25 кмс Ставекая Юлия 1999 
26 кмс Ембалаева Екатерина 2000 
27 Парфинцова Анастасия 2001 
28 1 Горячева Алина 2002 
29 кмс Коновалова Наталья 1997 
30 кмс Никитина Анастасия 1998 
31 кмс Булдашова Ольга 2002 

Плавание в ластах- 400 м, мlжчииы 
!место !разряд !Фамилия Имя lr·E· 
1 мсмк Лобченко Дмитрий 1996 
2 м с Стрюков Яков 1997 
3 змс Резников Николай 1983 
4 м с Метальников Андрей 1999 
5 м с Карnов Андрей 1999 
6 м с Порываев Михаил 1995 
7 мсмк Смольекий Роман 1995 
8 м с Бессолов Александр 1999 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 1 

Главный секретарь 

Судья ВК 

Саратовская область 

Саратовская область 

Тверская область 

Тверская область 

Челябинская область 

Саратовская область 

Саратовская область 

!команда 
Кемеровская область 

Томская область 

Ярославская область 

Ярославская область 

Свердловекая область 

Ярославская область 

Пермский край 

Саратовская область 

р. Татарстан 

Томская область 

Ярославская область 

Краснодарский край 

Ярославская область 

Пермский край 

Кемеровская область 

Томская область 

Тульская область 

Томская область 

Томская область 

Красноярекий край 

Воронежская область 

Кемеровская область 

Саратовская область 

Кемеровская область 

Пермский край 

Челябинская область 

Краснодарский край 

Саратовская область 

Новосибирская область 

р. Татарстан 

Челябинская область 

!команда 
Краснодарский край 

Алтайский край 

Краснодарский край 

Томская область 

Кемеровская область 

Красноярекий край 

Тульская область 

Челябинская область 

0.51,94 2 лично 

0.52,59 2 лично 

0.52,67 2 1 
0.54,82 2 1 
снят нар.nр.сор. лично 

фальстарт лично 

фальстарт лично 

!результат !Финал !разряд lочки 
3.25,06 3.19,82 м с 50 
3.24,65 3.21,40 м с 46 
3.26,25 3.22,80 м с 42 
3.26,36 3.24,23 м с 39 
3.30,08 3.26,68 м с 36 
3.25,28 3.27,39 м с 33 
3.29,79 3.28,67 м с 30 
3.28,75 3.31,44 м с 27 
3.30,25 м с 24 
3.30,99 кмс 22 
3.31,40 кмс 20 
3.32,63 кмс 18 
3.33,75 кмс 16 
3.33,88 кмс 14 
3.34,09 кмс 12 
3.34,51 кмс 10 
3.34,85 кмс 8 
3.36,31 кмс 7 
3.38,20 кмс 6 
3.39,94 кмс лично 

3.40,20 кмс 5 
3.40,70 1 4 
3.40,88 3 
3.41,95 лично 

3.42,84 2 
3.44,13 
3.45,83 
3.47,98 
3.48,57 
3.51,58 лично 

3.58,06 2 лично 

IЕезультат !Финал !разряд !очки 
3.09,76 3.03,10 м с 50 
3.06,65 3.04,10 м с 46 
3.14,27 3.07,88 м с 42 
3.11,07 3.07,97 м с 39 
3.15,25 3.12,30 м с 36 
3.15,07 3.13,31 м с 33 
3.12,00 3.15,00 м с 30 
3.15,35 3.18,26 кмс 27 

Аргуиов А.Ю. 
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Кубок Р1сии по подводному спорту (плавание в ластах) 
13-18.02.2017 г г.Балаково , бассейн .мА У« УСК <<Альбатрос>т 50 м 

1 бассейи осиащеи электроииой системой фиксации времеии"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
9 кмс Широкий Александр 1999 Саратовская область 3.15,35 

10 м с Паутов Артем 2000 Ярославская область 3.15,48 

11 кмс Бородин Никита 2001 Нижегородская область 3.16,15 

12 кмс Петри Виктор 2001 Новосибирская область 3.18,39 

13 м с Авдюшкин Андрей 2000 Кемеровская область 3.20,59 

14 кмс Бородулин Егор 2000 Алтайский край 3.20,94 

15 кмс Круnин Илья 2001 Свердловекая область 3.21 ,30 
16 кмс Барский Михаил 1999 Пермский край 3.21 ,51 
17 кмс Бажанов Владислав 2001 Нижегородская область 3.22,83 

18 кмс Шуnранов Алексей 1999 Тульская область 3.24,43 
19 м с Костенко Дмитрий 1996 Томская область 3.27,08 
20 1 Миленин Богдан 2001 Ростовская область 3.27,43 
21 м с Чукалин Павел 1998 Новосибирская область 3.29,67 
22 кмс К41nухин Николай 1997 Саратовская область 3.32,52 
23 1 Пушкарев Василий 2002 Кемеровская область 3.34,57 

24 кмс Чураков Михаил 2000 р. Татарстан 3.36,87 
25 мсмк Павлов Владислав 1995 Саратовская область 3.39,49 
26 кмс Блощиневич Алексей 1999 Новосибирская область 3.42,39 
27 Абрамович Данила 2001 Саратовская область 3.44,06 
28 Малышенко Ярослав 1992 г. Москва 3.55,20 

Подводиое плаваиие -100 м JJсеищипы 
!место !разряд !Фамилия Имя 1 lг. р . !команда IЕезультат !Финал 
1 змс Илюшина Вера 

1 

1996 Новосибирская область 0.38,96 0.36,55 
2 мсмк Яровицкая Вера 1993 Красноярекий край 0.38,74 0.38,70 
3 м с Паршина Алена 1999 Томская область 0.39,38 0.38,73 
4 мсмк Стадник Лидия 1998 Новосибирская область 0.38,58 0.38,80 
5 м с Дрегер Дарья 1994 г. Санкт-Петербург 0.39,67 0.39,57 
6 м с Парцахашвили Викт0рия 2000 Краснодарский край 0.39,42 0.39,58 
7 м с 

1 

1998 Красноярекий край 0.40,58 0.40,38 Боровикава Василина 

8 кмс Стрелец Софья 2002 Челябинская область 0.40,48 0.41 ,32 
9 мсмк Жаткина Анастасия 1995 Красноярекий край 0.40,22 
10 кмс Ямковая Дарья 2000 Красноярекий край 0.41 ,05 
11 м с Безмельницина Варвара 2001 Челябинская область 0.41 ,38 
12 м с Щербань Алина 1999 Краснодарский край 0.42,22 
13 кмс Соколова Дарья 2001 Челябинская область 0.42,87 
14 кмс Князева Мария 1989 Саратовская область 0.43,47 
15 кмс Булдашова Ольга 2002 Челябинская область 0.45,47 
16 Фомина Анастасия 2001 Саратовская область 0.45,50 
17 кмс Лещева Алена 2000 Томская область 0.45,70 

мсмк Ховилова Оксана 1989 Воронежская область фальстарт 

Подводиое плавание -100 м, мужчины 
lместо !разряд 
1 мсмк 

2 мсмк 

3 м с 

4 м с 

5 м с 

6 м с 

7 м с 

8 кмс 

9 кмс 

!Фамилия Имя 1 lг.р . !команда !результат !Финал 
Журавлёв Владимир 1993 Новосибирская область 0.34,38 0.33,57 
Дроздов Михаил 1995 Красноярекий край 0.34,65 0.33,95 
Аршанов Денис 1997 Красноярекий край 0.36,00 0.34,70 
Евдокимов Максим 1998 Челябинская область 0.35,25 0.34,91 
Доценко Святослав 1995 Томская область 0.35,52 0.35,22 
Одинокин Павел 1999 Красноярекий край 0.36,58 0.36,02 
Фролов Тимофей 2001 Новосибирская область 0.38,44 0.37,03 
Филинков Михаил 2000 Челябинская область 0.37,91 0.37,42 
Каnухин Николай 1997 Саратовская область 0.39,69 

Главный судья соревнований Аргунов А.Ю. 

Судья ВК j 
Главный секретарь, соревнований о~ Сартакова О.Ю. 
Судья ВК 

Федерация подвоного с орта России 

кмс 24 
кмс 22 
кмс 20 
кмс лично 

кмс 18 
кмс 16 
кмс 14 
кмс 12 
кмс 10 
1 8 

7 
6 
5 
4 
3 
2 

2 
2 лично 

2 лично 

2 

IРазЕяд lочки 
кмс 50 
кмс 46 
кмс 42 
кмс 39 
кмс 36 
кмс 33 

лично 

30 
ЛИЧНО 

лично 

27 
24 

2 22 
2 20 
2 18 
2 16 
2 лично 

о 

!разряд !очки 
м с 50 
кмс 46 
кмс 42 
кмс 39 
кмс 36 

ЛИЧНО 

33 
30 

2 27 

б 



~ 
Кубок РJссии по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 

"' бассейн оснащен электронной системой фиксации времени"АLGЕ SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
10 кмс Н<оом.,щий """'ТР 2000 Томская область 

11 Чукин Даниил 2001 Краснодарский край 

12 Чужинов Никита 2001 Саратовская область 

13 1 Дубко Кирилл 2000 Ростовская область 

14 м с Хоптенко Денис 1999 Новосибирская область 

15 1 Золотуха Игнатий 2001 Саратовская область 

кмс Байдакав Никита 1998 Новосибирская область 

мсмк Волков Сергей 1994 Красноярекий край 

м с Гагарин Максим 1995 Саратовская область 

Плавание в ластах- 1500 м, JtСенщины 
1 место 1 ЕазЕяд !Фамилия Имя lr.p. !команда 
1 мсмк Игнатова Ксения 1 1999 Ярославская область 

2 м с 14Jзырева Евгения 1999 Ярославская область 

3 мсмк Пошарт Елена 1993 Томская область 

4 м с Налимава Екатерина 1997 Свердловекая область 

5 м с Кудряшава Яна 2002 Ярославская область 

6 м с Карзунова Анна 2002 Ярославская область 

7 м с Заноскима Екатерин 2001 Краснодарский край 

8 м с Мулькова Анастасия J 2001 Пермский край 

9 кмс Надеина Мария 1999 Томская область 

10 кмс Сычева Анастасия 1999 Тульская область 

11 змс Оловянишникова Алена 1990 Томская область 

12 1 Парфинцова Анастасия 2001 Краснодарский край 

13 кмс Князева Мария J 1989 Саратовская область 

14 Горячева Алина 2002 Саратовская область 

м с Замятина Дарья 1999 Красноярекий край 

м с Сенникава Таисия 2000 Тульская область 

Плавание в ластах- 1500 м, муJ1счины 
!место !разряд !Фамилия Имя lr.p. !команда 
1 змс Шафигулин Алексей 1991 Ярославская область 

2 мсмк Лобченко Дмитрий 1996 Краснодарский край 

3 мсмк Смольекий Роман 1995 Тульская область 

4 м с Паутов Артем 2000 Ярославская область 

5 кмс Широкий Александр 1999 Саратовская область 

6 м с Порынаев Михаил 1995 Красноярекий край 

7 кмс Бородин Никита 2001 Нижегородская область 

8 кмс Бажанов Владислав 2001 Нижегородская область 

9 кмс Шупранов Алексей 1999 Тульская область 

10 1 Терехов Илья 2002 Тульская область 

11 Пивоваров Роман 2000 Тульская область 

12 Абрамович Данила 2001 Саратовская область 

Плавание в I<Лассических ласт,ах- 200 М, JICeHЩиllЫ 
!место !разряд 
l мсмк 

2 мсмк 

3 мсмк 

4 м с 

5 м с 

6 кмс 

!Фамилия Имя 1 

Патласова Мария 

Харина Анна 

Луника Анастасия 

Тингаева Кристина 

Другава Диана 

Мигунова Виктория 

Главиый судья соре

1
вноваиий 

Судья ВК 

lr.p. 
1999 
1998 
1996 
2000 
1999 
1996 

Главиый секретарь соревнований 

Судья ВК 

!команда 
Новосибирская область 

Красноярекий край 

г. Санкт-Петербург 

Оренбургская область 

р. Татарстан 

Ростовская область 

0.40,35 
0.40,56 
0.40,79 
0.40,81 
0.41,69 
0.49,08 
снят за нар.пр.сор. 

фальстарт 

фальстарт 

!результат 
13.31,62 
13.41,07 
13.47,89 
13.53,87 
14.15,04 
14.15,63 
14.28,85 
14.34,01 
14.46,09 
14.5 1,18 
14.51 ,97 
15.18,95 
15.27,38 
15.41 ,29 
мед. отвод 

фальстарт 

!результат 
12.37,87 
12.44,52 
13.00,20 
13.05,97 
13 .06,27 
13 .10,36 
13.14,26 
13.30,55 
14.15,84 
14.29,19 
15.04,81 
15.26,76 

!результат !Финал 
1.47,01 1.45,68 
1.51,53 1.49,30 
1.51,34 1.50,59 
1.52,04 1.51,05 
1.53,85 1.54,19 
1.54,76 1.54,72 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подвоного спорта России 

2 24 
2 22 
2 20 
2 18 
2 лично 

!юн лично 

лично 

о 

лично 

IЕазЕяд lочки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с 36 
м с 33 
кмс 30 
кмс 27 
кмс 22 
кмс 20 
кмс лично 

1 18 
16 
24 
лично 

о 

!разряд lочки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с 36 
м с 33 
м с 30 
кмс 27 
1 24 
1 22 
2 20 
2 лично 

!разряд !очки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с 36 
кмс 33 
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~ 
Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейп.мАУ «УСК <<Альбатрос»>~ 50 м 

Р' бассейн оспащеп электроппой системой фиксации времепи"АLGЕ SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
7 кмс Лещева Алена 2000 Томская область 1.54,10 1.57,18 

8 м с Качалова Анна 1999 г. Санкт-Петербург 1.52,92 фальстарт 

9 кмс Гермашок Наталья 2002 Линииградская область 1.54,33 

10 м с Фролова Наталья 1997 Челябинская область 1.54,45 

11 м с Лаврухина Маргарита 1995 Красноярекий край 1.54,99 

12 кмс Андреева Валерия 2000 Оренбургская область 1.55,45 

13 кмс Коновалова Наталья 1997 Новосибирская область 1.56,01 
14 кмс Сушкова Мария 1999 Новосибирская область 1.56,98 

15 м с Безмельницина Варвара 2001 Челябинская область 1.57,07 

16 кмс Пинчук Алина 2000 Новосибирская область 1.57,34 

17 кмс Коробова Елена 1998 Томская область 1.58,75 

18 кмс Маджарона Ольга 2001 Оренбургская область 1.58,83 

19 кмс Курмина Илона 1999 Оренбургская область 1.58,84 

20 кмс Дементьева Альбина 2002 Саратовская область 1.59,29 

21 кмс Солнцева Полина 2002 Челябинская область 1.59,45 

22 м с Климова Лилия 2000 Тульская область 1.59,65 

23 1 Шишина Маргарита 2001 Самарская область 2.02,11 
24 кмс Андрюкова Елизавета 1999 Пермский край 2.02,64 

25 кмс Никитина Анастасия 1998 р. Татарстан 2.02,74 
26 Герасимова Ольга [ 1999 Саратовская область 2.04,26 
27 Дробашевская Софья, 1997 Саратовская область 2.04,86 
28 1 Галимова Алина 2000 р. Татарстан 2.04,87 
29 1 Коновалова Любовь 2002 Самарская область 2.05,33 
30 1 Лабанова Маргарита 2001 Тверская область 2.05,62 
31 кмс Заварзина Кристина 1999 Самарская область 2.06,31 
32 1 Слабко Александра 2001 р. Татарстан 2.06,65 

кмс Мурашка Виктория 2002 Оренбургская область снята нар.пр.сор . 

Плавание в классических ластах - 200 м ' МУJIСЧииы 
!место IЕазЕяд 
1 м с 

2 м с 

3 м с 

4 м с 

5 кмс 

6 м с 

7 м с 

8 змс 

9 кмс 

10 мсмк 

11 кмс 

12 м с 

13 кмс 

14 кмс 

15 м с 

16 м с 

17 мсмк 

18 кмс 

19 кмс 

20 м с 

21 кмс 

22 м с 

23 м с 

!Фамилия Имя 
Сидоров Владимир 

Куликов Кирилл 

Кура ко Дмитрий 

Нуриев Ринат 

Деев Денис 

Макаров Максим 

Цаплин Антон 

Селезнев Сергей 

Чистов Андрей 

Лапшин Михаил 

Матушкин Александр 

Мезин Артем 

Мирошкин Дмитрий 

Волков Владислав 

Минаев Семен 

Губернаторов Владислав 

ИостМарк 

Беркут Андрей 

Хайдуков Александр 

Шустов Кирилл 

Шкретов Вячеслав 

Пепелышев Виталий 

Кравцов Лев 

Главиый судья соре

1
внований 

Судья ВК 

lr.p. 
1997 
1998 
1995 
1997 
1998 
1998 
1997 
1991 
1998 
1991 
1999 
1996 
1999 
1997 
1996 
1999 
1999 
1998 
2000 
1998 
1997 
1998 
1999 

Главный секретарь l соревнований 
Судья ВК 

!команда !результат !Финал 
Красноярекий край 1.39,95 1.36,69 
Оренбургская область 1.39,55 1.36,77 
Красноярекий край 1.40,23 1.36,89 
Красноярекий край 1.39,89 1.38,79 
Новосибирская область 1.41,55 1.39,87 
Самарская область 1.41,34 1.40,32 
Пермский край 1.40,36 1.40,90 
Пермский край 1.41,22 1.41,80 
Смоленская область 1.41,59 
Новосибирская область 1.42,11 
Оренбургская область 1.42,38 
Красноярекий край 1.42,66 
Ярославская область 1.42,99 
Оренбургская область 1.43,05 
Красноярекий край 1.43,48 
Московская область 1.43,49 
Пермский край 1.43,66 
Оренбургская область 1.43,90 
Самарская область 1.43,98 
Новосибирская область 1.44,03 
р. Татарстан 1.44,52 
Самарская область 1.44,63 
Самарская область 1.44,77 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова 0.10. 

Федерация подвоного спорта России 

м с лично 

м с 30 
м с 27 
м с 24 
кмс лично 

кмс 22 
кмс 20 
кмс лично 

кмс 18 
кмс лично 

кмс лично 

кмс 16 
кмс 14 
кмс 12 
кмс ЛИЧНО 

кмс 10 
8 
7 
6 
лично 

лично 

5 
4 
3 
2 
1 
о 

!разряд lочки 
м с лично 

м с 50 
м с 46 
м с ЛИЧНО 

м с ЛИЧНО 

м с 42 
м с 39 
м с 36 
м с 33 
м с 30 
м с 27 
м с лично 

м с 24 
м с 22 
кмс лично 

кмс 20 
кмс 18 
кмс 16 
кмс 14 
кмс лично 

кмс 12 
кмс 10 
кмс 8 
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~ 
Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .Ж У« УСК <<Альбатрос»» 50 .м 

~ бассейн оснащен электронной системой фиксации вреАtени"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
24 кмс Блощ"'"'"" Ал'"" f 1999 Новосибирская область 1.45,15 кмс лично 

25 кмс Стариковский Алекса др 1999 Оренбургская область 1.45,47 кмс 7 

25 кмс Маликов Владимир 1995 Московская область 1.45,47 кмс 7 

27 кмс Килин Дмитрий 2001 Кемеровская область 1.45,67 кмс 5 

28 м с Чепель Егор 1996 Кемеровская область 1.46,06 кмс 4 

29 кмс Телегин Савелий \999 Новосибирская область 1.46,35 кмс лично 

30 м с Шарнин Павел \999 Красноярекий край 1.46,49 кмс лично 

31 1 Клейн Максим 2000 Краснодарский край 1.46,85 кмс 3 

32 Манзюк Вадим 1999 Московская область 1.47,07 кмс 2 

33 Барабанов Никита 1999 Московская область 1.47,15 кмс 1 

34 кмс Акиньшин Артем 2000 Саратовская область 1.47,37 кмс 1 

35 м с Птичников Евгений 1999 Челябинская область 1.47,77 кмс 

36 кмс Гладышев Михаил 2001 Нижегородская область 1.47,79 кмс 

37 мсмк Л~ыгин Никита \992 Тульская область 1.47,96 кмс 

38 1 Андреев Владислав 2000 р. Татарстан 1.48,06 кмс 

39 м с Лихачев Дмитрий 1989 Красноярекий край 1.48,07 кмс лично 

40 мсмк Дудченко Павел 1987 Тульская область 1.48,12 кмс 

41 кмс Хомяков Андрей 1998 Свердловекая область 1.48,14 кмс 

42 1 Плохой Кирилл 2002 Краснодарский край 1.49,46 

43 кмс Капухин Николай 1997 Саратовская область 1.49,91 лично 

44 кмс Геращенко Владислав 1999 Нижегородская область 1.50,02 

45 кмс Ахметвалеев Рамазан 1997 р. Татарстан 1.50,04 

46 1 Коханюк Максим 2000 Московская область 1.50,12 

47 кмс Грудинин Владислав 1997 Томская область 1.50,21 
48 1 Толпыгин Илья 2002 Московская область 1.50,67 ЛИЧНО 

49 кмс Колосов Даниил 2000 Новосибирская область 1.51,57 ЛИЧНО 

50 м с Бородин Василий 1999 Новосибирская область 1.51,82 лично 

51 1 Миханошин Олег 2000 Московская область 1.52,03 лично 

52 кмс Александров Артем 2000 Оренбургская область 1.52,37 

53 Смирнов Алексей 2001 Саратовская область 1.52,99 лично 

54 Андреков Владислав 1999 Тверская область 1.53,50 

55 Фазулзянов Рамиль 1997 р. Татарстан 1.55,01 

56 Летучий Алексей 2000 Саратовская область 1.55,26 лично 

57 Хихматуллин Максиr.:~ \999 р. Татарстан 1.55,58 
58 Краеницкий Сергей 1999 Тверская область 1.56,41 2 
59 Краснов Илья 2001 Саратовская область 1.59,89 2 лично 

60 Бобрик Семен 2000 Тверская область 2.06,09 3 
Кожевников Денис 2000 Саратовская область снят нар.пр.сор. лично 

1 Чистоногов Александр 2000 Саратовская область фальстарт о 

м с Рогатин Руслан 2000 Новосибирская область фальстарт лично 

кмс Янчиков Александр 1999 Новосибирская область фальстарт лично 

Плаваиие в ластах- 200 м , JJсеищины 
!место !разряд !Фамилия Имя lг.р. !команда !результат !Финал !разряд !очки 
1 змс Михайлушкина Екйтерина 2001 Ярославская область 1.32,61 1.29,66 м с 50 
2 мсмк Ширяева Алена 1 1998 Пермский край 1.33,03 1.30,32 м с 46 
3 м с Голохвастова Светлана 1995 Саратовская область 1.34,65 1.32,69 м с 42 
4 м с Налбандян Алина 1998 Пермский край 1.34,75 1.32,88 м с 39 
5 мсмк Жатки на Анастасия 1995 Красноярекий край 1.35,26 1.32,91 м с 36 
6 мсмк Лопатина Елена 2001 Ярославская область 1.35,32 1.34,83 м с 33 
7 м с Зайцева Елена 1995 Томская область 1.36,05 1.35,85 м с 30 
8 мсмк Яровицкая Вера 1993 Красноярекий край 1.35,21 1.36,27 м с лично 

9 змс Барановекая Валерия 1990 Краснодарский край 1.29,25 м с 27 

Главный судья соjвнований Аргуиов А.Ю. 

Судья ВК 

Главный секретарь соревнований Сартакова О.Ю. 

Судья ВК 

Федерация подвоного спорта России 9 



~ 
Кубок России по подводиому спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.20)7 г г.Балаково, бассейи.мАУ «УСК «Альбатрос»» 50 м 

"' бассейн оснащен электрошюй сисmе.11tой фиксации вре.~~tени"АLGЕ SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
10 мсмк Пошарт Елена 1993 Томская область 1.35,12 м с лично 

11 змс Кравчук Василиса 1987 Кемеровская область 1.35,54 м с 24 

12 м с Андрейчук Анастасия 2001 Томская область 1.36,07 м с 22 

13 м с Рудь Карина 1999 Новосибирская область 1.36,16 м с 20 

14 змс Кононова Елена 1990 Красноярекий край 1.36,75 м с 18 

15 м с Пенькова Арина 1994 Новосибирская область 1.36,80 м с 16 

16 м с Рагозина Софья 2000 Воронежская область 1.37,20 м с 14 

17 м с Ефименко Дарья 2000 Новосибирская область 1.37,71 кмс 12 

18 м с Горохова Кристина 1999 Красноярекий край 1.37,89 кмс 10 

19 кмс Ембалаева Екатерина 2000 Челябинская область 1.38,14 кмс 8 

20 кмс Надеина Мария 1999 Томская область 1.38,23 кмс лично 

21 м с Белоусова Дарья 1996 Кемеровская область 1.38,87 кмс 7 

22 змс Оловянишникова Алена 1990 Томская область 1.38,94 кмс 6 

23 кмс Куприенко Валерия 2000 Кемеровская область 1.39,20 кмс 5 

24 кмс Пылева Полина 1999 Кемеровская область 1.39,32 кмс 4 

25 м с Варламова Надежда 1998 Красноярекий край 1.39,36 кмс лично 

26 кмс Кулинченко Ксения 2001 Воронежская область 1.40,27 кмс 3 

27 кмс Ставекая Юлия 1999 Пермский край 1.40,63 кмс 2 

28 кмс Кузнецова Валерия 2000 Воронежская область 1.41 ,08 кмс лично 

29 Нимцович Дарья 2000 Кемеровская область 1.42,79 

30 мсмк Тимофеева Маргарита 1996 Красноярекий край 1.49,24 1 лично 

31 кмс Булдашова Ольга 2002 Челябинская область 1.49,40 1 лично 

32 Берникова Вероника 2001 Московская область 1.51 ,14 2 

33 Морозова Алина 2002 Саратовская область 1.56,31 2 лично 

34 Левачева Ирина 2002 Саратовская область 1.57,56 2 лично 

м с Замятина Дарья 1999 Красноярекий край мед. отвод ЛИЧНО 

змс Баканова Елена 1986 Саратовская область фальстарт о 

Плавание в ластах- 200 м , мужчины 
!место !разряд !Фамилия Имя lr.p. !команда lеезультат l~инал !разряд !очки 
1 м с Аршанов Денис 1997 Красноярекий край 1.25,45 1.24,18 м с 50 

2 м с Стрюков Яков 1997 Алтайский край 1.25,78 1.24,27 м с 46 

3 м с Метальников Андрей 1999 Томская область 1.26,31 1.24,78 м с 42 

4 м с Лагунов Павел 1999 Ростовская область 1.26,58 1.25,05 м с 39 

5 мсмк Поnов Вячеслав 1998 Красноярекий край 1.26,80 1.25,52 м с 36 

6 змс Резников Николай 1983 Краснодарский край 1.25,97 1.25,77 м с 33 

7 мсмк Шаповалов Владислав 1998 Ростовская область 1.25,54 1.26,44 м с 30 

8 кмс Гусев Данил 2001 Новосибирская область 1.27,49 1.27,09 м с 27 

9 мсмк Дроздов Михаил 1995 Красноярекий край 1.27,7 1 м с лично 

10 м с Авдюшкин Андрей 2000 Кемеровская область 1.27,78 м с 24 

11 м с У сов Евгений 2000 Алтайский край 1.28,00 м с 22 

12 м с Карпов Андрей 1999 Кемеровская область 1.28,24 кмс 20 

13 м с Бессоло в Александр 1999 Челябинская область 1.28,72 кмс 18 

14 кмс Бородулин Егор 2000 Алтайский край 1.28,75 кмс 16 

15 мсмк Хайрулин Андрей . 1995 Новосибирская область 1.29,23 кмс 14 

16 м с Чукалин Павел 1998 Новосибирская область 1.29,27 кмс 12 

17 кмс Петри Виктор 2001 Новосибирская область 1.29,97 кмс лично 

18 м с Носков Вячеслав 1996 Челябинская область 1.30,1 0 кмс лично 

19 кмс Высоцкий Иван 2000 Алтайский край 1.30,18 кмс 10 

20 мсмк Пестриков Евгений 1996 г. Санкт-Петербург 1.30,43 кмс лично 

21 м с Перфильев Дмитрий 2000 Свердловекая область 1.30,55 кмс 8 

22 кмс Неnомнящий АлексаНДр 2000 Томская область 1.30,78 кмс лично 

Главный судья соревнований Аргунов А.Ю. 

Судья ВК 

1 Главный секретарь соревнований · ~~ Сартакова О.Ю. 
Судья ВК ~ 11) 

Федерация подвоного спорта России 10 



~ Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн.мАУ «УСК <<Альбатросm> 50 м 

~ бассейн оспащеп электроииой системой фиксации вpweuu"ALGE SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
23 мсмк Волков Сергей 1994 Красноярекий край 1.30,79 

24 1 Васильев Кирилл 2000 Томская область 1.30,87 

25 м с Порынаев Михаил 1995 Красноярекий край 1.30,92 

26 кмс Барский Михаил 1999 Пермский край 1.30,93 

27 м с Костенко Дмитрий 1996 Томская область 1.31,26 

28 кмс Вишневский Михаил 2000 Московская область 1.31,54 

29 кмс Крупин Илья 2001 Свердловекая область 1.32,09 

30 Миленин Богдан 2001 Ростовская область 1.32,75 

31 Пушкарев Василий 2002 Кемеровская область 1.34,38 

32 1 Юдинцев Александр 2001 Челябинская область 1.34,66 

33 кмс Зайцев Дмитрий 2001 Тульская область 1.35,69 

34 Пичкунов Семен 2002 Краснодарский край 1.35,74 

35 кмс Нутиков Николай 2000 Томская область 1.36,12 

36 З<УКаров Дмитрий 2001 Челябинская область 1.36,87 

37 мсмк Павлов Владислав 1995 Саратовская область 1.37,33 

38 Маренков Владислав 2001 Саратовская область 1.38,67 

39 м с Одинокин Павел 1999 Красноярекий край 1.39,94 

40 1 Малышенко Ярослав 1992 г.Москва 1.46,01 

41 кмс Леонов Алексей 2000 р. Татарстан 1.48,49 

Плаваиие в ластах- 50 м, :псе~t,щииы 
!место !разряд 
1 змс 

2 мсмк 

3 змс 

4 мсмк 

5 змс 

6 мсмк 

7 м с 

8 м с 

9 м с 

10 м с 

11 м с 

12 м с 

12 м с 

14 м с 

15 м с 

16 змс 

17 мсмк 

18 кмс 

19 кмс 

20 кмс 

21 
22 
23 
24 
25 1 

м с 

!Фамилия Имя 1 

михайлушкина Екаrерина 
Ширяева Алена 

Бер Анна 

Стадник Лидия 

Барановекая Валерия 

Яровицкая Вера 

Черкашина Мария 

Варламова Надежда 

Задорожняя Алина 

Ефименко Дарья 

Щербань Алина 

Рагозина Софья 

Горохова Кристина 

Голохнастава Светлана 

Налбандян Алина 

Кононова Елена 

Тимофеева Маргарита 

Стрелец Софья 

Кулинченко Ксения 

Сычева Анастасия 

Левачева Ирина 

Берникова Вероника 

Морозова Алина 

Горячева Алина 

Слабко Александра 

Рудь Карина 

Главный судья соре нований 

Судья ВК 

lг.р. 
2001 
1998 
1989 
1998 
1990 
1993 
2001 
1998 
1996 
2000 
1999 
2000 
1999 
1995 
1998 
1990 
1996 
2002 
2001 
1999 
2002 
2001 
2002 
2002 
2001 
1999 

Главный секретарь соревнований 

Судья ВК 

!команда !результат !Финал 
Ярославская область 0.18,61 0.18,05 
Пермский край 0.18,56 0.18,51 
Томская область 0.18,39 0.18,62 
Новосибирская область 0.19,09 0.18,80 
Краснодарский край 0.18,76 0.18,90 
Красноярекий край 0.19,07 0.19,23 
Челябинская область 0.18,94 0.19,28 

Красноярекий край 0.19,21 0.19,42 
Ростовская область 0.19,55 
Новосибирская область 0.19,60 
Краснодарский край 0.19,68 
Воронежская область 0.19,77 
Красноярекий край 0.19,77 
Саратовская область 0.19,79 
Пермский край 0.19,81 
Красноярекий край 0.19,93 
Красноярекий край 0.20,01 
Челябинская область 0.20,12 
Воронежская область 0.20,34 
Тульская область 0.21,38 
Саратовская область 0.22,26 
Московская область 0.22,60 
Саратовская область 0.23,07 
Саратовская область 0.23,24 
р. Татарстан 0.24,28 
Новосибирская область фальстарт 

Аргупов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подвот-юго спорта России 

кмс лично 

кмс лично 

кмс лично 

кмс 7 
кмс 6 
кмс 5 
кмс 4 

3 
2 
лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

2 лично 

2 
3 

!разряд !очки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
кмс лично 

м с 39 
кмс 36 
кмс 33 
кмс 30 
кмс 27 
кмс 24 
кмс 22 
кмс 20 
кмс 20 
кмс ЛИЧНО 

лично 

16 
лично 

лично 

14 

2 12 
2 10 
2 8 
3 лично 

3 лично 

3 лично 

о 
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о Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.201rJ г г.Балаково, бассейн. АМ У« УСК <<Альбатрос»» 50 м ... бассейн оснащеи электронной систе..tой фиксации вреА~ени "ALGE SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Плавание в ластах- 50 м му:псчииы 
!место !разряд !Фамилия Имя 1 lr.e. !команда lеез~льтат l~инал 
1 мсмк Журавлёв Владимир 1993 Новосибирская область 0.15,95 0.15,73 
2 змс Казанцев Алексей 1989 Новосибирская область 0.15,94 0.15,75 
3 м с Молоков Анатолий 1998 Кемеровская область 0.16,31 0.16,37 
4 мсмк Грачев Виталий 1995 Ярославская область 0.16,54 0.16,38 
5 мсмк Дроздов Михаил 1995 Красноярекий край 0.16,50 0.16,56 
6 м с Марченко Леонид 1995 Красноярекий край 0.16,66 0.16,59 
7 мсмк Хайрулин Андрей 1995 Новосибирская область 0.16,77 0.16,71 
8 мсмк Гиниятулин Роман 1997 Челябинская область 0.16,87 0.16,81 
9 м с Носков Вячеслав 1996 Челябинская область 0.16,90 
10 м с Доценко Святослав 1995 Томская область 0.17,10 
11 мсмк Попов Вячеслав 1998 Красноярекий край 0.17,30 
12 м с Лаtунов Павел 1999 Ростовская область 0.17,32 
13 м с Авдюшкин Андрей 2000 Кемеровская область 0.17,34 
14 мсмк Пестриков Евгений 1996 г. Санкт-Петербург 0.17,39 
14 кмс Байдакав Никита 1998 Новосибирская область 0.17,39 
16 Малышенко Ярослав 1992 г. Москва 0.17,54 
17 кмс Крейцвальд Богдан 1997 Томская область 0.17,57 
18 1 Васильев Кирилл 2000 Томская область 0.17,65 
19 м с У сов Евгений 2000 Алтайский край 0.17,83 
20 кмс Старостин Артем 1998 р. Татарстан 0.17,89 
21 кмс Холоднов Владимир 1998 Ярославская область 0.17,94 
22 м с Костенко Дмитрий 1996 Томская область 0.18,06 
23 м с Фролов Тимофей 2001 Новосибирская область 0.18, 11 
24 м с Одинокин Павел 1999 Красноярекий край 0.18,29 
25 кмс Нутиков Николай 2000 Томская область 0.18,31 
26 кмс Высоцкий Иван 2000 Алтайский край 0.18,40 
27 м с Перфильев Дмитрий 2000 Свердловекая область 0.18,51 
28 Пушкарев Василий 2002 Кемеровская область 0.18,61 
29 м см к Смольекий Роман 1995 Тульская область 0.18,77 
30 1 Захаров Дмитрий 2001 Челябинская область 0.18,89 
31 1 Миленин Богдан 2001 Ростовская область 0.19,00 
32 кмс Шупранов Алексей 1999 Тульская область 0.19,15 
33 Юдинцев Александр 2001 Челябинская область 0.19,23 
34 Маренков Владислав 2001 Саратовская область 0.19,29 
35 кмс Телегин Савелий 1999 Новосибирская область 0.19,50 
36 Клейн Максим 2000 Краснодарский край 0.19,87 
37 Пичкунов Семен 2002 Краснодарский край 0.19,88 
38 м см к Шаповалов Владислав 1998 Ростовская область 0.20,30 

Плавание в юzассических ластах- 50 м, JJсен.щииы 
!место lразеяд 
1 мсмк 

2 мсмк 

3 кмс 

4 м см к 

5 м с 

6 кмс 

7 кмс 

8 мсмк 

9 мсмк 

!Фамилия Имя lr.p. !команда !результат !Финал 
Хари на Анна 1998 Красноярекий край 0.22,32 0.22,11 
Мельникова Елизавеlа 1994 Красноярекий край 0.22,85 0.22,63 
Андреева Валерия 2000 Оренбургская область 0.23,09 0.23,10 
Л уника Анастасия 1996 г. Санкт-Петербург 0.23,18 0.23,38 
Фролова Наталья 1997 Челябинская область 0.23 ,38 0.23,71 
Германюк Наталья 2002 Линииградская область 0.23,75 0.23,72 
Курмина Илона 1999 Оренбургская область 0.23,76 0.24,12 
Сосиовекая Дарья 2001 Челябинская область 0.23,59 фальстарт 

Патласова Мария 1999 Новосибирская область 0.22,76 

Главный судья соревиоваиий Аргуиов А.Ю. 

СудьяВК 

Главный секретарь 

СудьяВК 

соревнований ~ Сартакова О.Ю. 
Федерация подво~~а России 

!разряд !очки 
м с ЛИЧНО 

м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с ЛИЧНО 

м с 39 
м с 36 
кмс 33 
кмс 30 
кмс 27 
кмс 24 
кмс лично 

кмс лично 

кмс 22 
кмс лично 

кмс лично 

кмс 20 
кмс 18 

16 
14 
12 
ЛИЧНО 

10 
лично 

лично 

8 
7 

2 лично 

2 б 

2 лично 

2 лично 

2 5 
2 4 
2 3 
2 лично 

2 лично 

2 2 
3 

!разряд !очки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с 36 
м с 33 
м с 30 
м с лично 

м с 27 
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о Кубок Po~cuu по подводному спорту (плавание в ластах) 

~ 13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейп .мА У« УСК <<Альбатрос»» 50 м 

бассейи осиащеи электроииой системой фиксации вре.меии"АLGЕ SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
10 м с Черкашина Мария 2001 Челябинская область 0.23,93 м с 24 

11 м с Лаврухина Маргарита 1995 Красноярекий край 0.23,96 м с лично 

12 м с Другава Диана 1999 р. Татарстан 0.24,00 м с 22 

13 м с Звягина Мария 2002 Челябинская область 0.24,23 кмс лично 

13 кмс Мигунова Виктория 1996 Ростовская область 0.24,23 кмс 20 

15 м с Кускова Полина 2001 Челябинская область 0.24,26 кмс лично 

16 кмс Андрюкова Елизавета 1999 Пермский край 0.24,29 кмс 18 

17 м с Тингаева Кристина 2000 Оренбургская область 0.24,30 кмс 16 

18 кмс Мурашка Виктория 2002 Оренбургская область 0.24,44 кмс 14 

19 м с Сенникава Таисия 2000 Тульская область 0.24,46 кмс 12 

20 кмс Пинчук Алина 2000 Новосибирская область 0.24,50 кмс лично 

21 м с Мулькова Анастасия 2001 Пермский край 0.24,57 кмс лично 

22 м с Качалова Анна 1999 г. Санкт-Петербург 0.24,63 кмс 10 

23 1 НИмцович Дарья 2000 Кемеровская область 0.24,64 кмс лично 

24 кмс Маджарона Ольга 2001 Оренбургская область 0.24,71 кмс 8 

24 м с Безмельницина Варваwа 2001 Челябинская область 0.24,71 кмс лично 

26 кмс Ембалаева Екатерина 1 2000 Челябинская область 0.24,87 кмс ЛИЧНО 

27 Коновалова Наталья 1997 Новосибирская область 0.24,91 кмс лично 

28 кмс Лещева Алена 2000 Томская область 0.24,99 кмс лично 

29 кмс Куприенко Валерия 2000 Кемеровская область 0.25,19 кмс 7 

29 кмс Бахромава Оксана 2001 Челябинская область 0.25,19 кмс лично 

31 кмс Солнцева Полина 2002 Челябинская область 0.25,22 лично 

32 кмс Асфандиярова Регин 2002 Челябинская область 0.25,36 лично 

33 кмс Коробова Елена 1998 Томская область 0.25,39 ЛИЧНО 

34 кмс Ставекая Юлия 1999 Пермский край 0.25,50 лично 

35 кмс Соколова Дарья 2001 Челябинская область 0.25,59 ЛИЧНО 

36 кмс Дементьева Альбина 2002 Саратовская область 0.25,60 6 

37 кмс Заварзина Кристина 1999 Самарская область 0.25,61 5 

38 кмс Зайнуллина Валерия 2002 Челябинская область 0.25,74 лично 

39 Фомина Анастасия 2001 Саратовская область 0.25,84 лично 

40 Герасимова Ольга 1999 Саратовская область 0.26,07 лично 

41 кмс Никитина Анастасия 1998 р. Татарстан 0.26,10 ЛИЧНО 

42 1 Галимова Алина 2000 р. Татарстан 0.26,16 4 

43 Коновалова Любовь 2002 Самарская область 0.26,20 3 

44 Слабко Александра 2001 р. Татарстан 0.26,35 2 

45 1 Шишина Маргарита 2001 Самарская область 0.26,38 

46 кмс Чибисова Лина 1997 р. Татарстан 0.26,91 

47 Дробашевская Софья 1997 Саратовская область 0.27,02 2 ЛИЧНО 

48 1 Лабанова Маргарита 2001 Тверская область 0.27,15 2 

кмс Пылева Полина 1999 Кемеровская область фальстарт лично 

кмс Сушкова Мария 1999 Новосибирская область фальстарт ЛИЧНО 

Плаваиие в J<Лассических ластах- 50 м, му;жчииы 
!место !разряд !Фамилия Имя lr.p. !команда !результат !Финал !разряд !очки 
1 змс Серяков Дмитрий 1995 Ярославская область 0.19,78 0.19,70 м с 50 

2 м с Молоков Анатолий 1998 Кемеровская область 0.19,67 0.19,86 м с 46 

3 кмс Долбни Егор 1998 Челябинская область 0.19,79 0.19,87 м с лично 

4 змс Селезнев Сергей 1991 Пермский край 0.20,03 0.20,08 м с 42 

5 кмс Маликов Владимир 1995 Московская область 0.20,21 0.20,18 м с 39 

6 кмс Колосов Даниил 2000 Новосибирская область 0.20,28 0.20,23 м с лично 

7 м с Макаров Максим 

j 
1998 Самарская область 0.20,32 0.20,26 м с 36 

8 мсмк Штрайх Лев 1998 г. Санкт-Петербург 0.20,13 0.20,28 м с 33 

9 кмс Деев Денис 1998 Новосибирская область 0.20,45 м с ЛИЧНО 

r 

Главиый судья сорdвиоваиий Аргупов А.Ю. 

Судья ВК 

Главный секретарь соревповапий Сартакова О.Ю. 

Судья ВК 

Федерация подвоного спорта России 13 



о 
~ 
10 м с 

11 м см к 

12 м с 

13 м с 

14 м с 

15 м с 

16 мсмк 

17 кмс 

18 1 
19 м с 

20 кмс 

21 кмс 

22 кмс 

23 м с 

23 м с 

25 м с 

26 м с 

27 кмс 

28 кмс 

29 кмс 

30 м с 

31 кмс 

32 мсмк 

33 кмс 

34 кмс 

35 кмс 

36 м с 

37 1 
38 кмс 

39 м с 

40 м с 

40 м с 

42 кмс 

43 кмс 

44 кмс 

45 кмс 

46 мсмк 

47 кмс 

48 кмс 

49 кмс 

50 кмс 

51 кмс 

52 1 
53 кмс 

54 1 
55 кмс 

56 
57 кмс 

58 кмс 

59 кмс 

60 
61 
62 м с 

Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

JЗ-J8.02.201 r г г.Балаково, бассейн МАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 м 
бассейн оснащен электронной системой фиксации времеии"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Шустов Кирилл 

Иост Марк 

Курако Дмитрий 

Шарнин Павел 

Рогатин Руслан 

Лихачев Дмитрий 

Бобров Евгений 

Кирилин Илья 

Слинкин Олег 

Минаев Семен 

Александров Артем 

Филинков Михаил 

Янчиков Александр 

Мооин Артем 

Хоптенко Денис 

Сидоров Владимир 

Куликов Кирилл 

Панов Роман 

Килин Дмитрий 

Телегин Савелий 

Губернаторов Владисдав 

Барский Михаил 

Ладыгин Никита 

Хайдуков Александр 

Зайцев Дмитрий 

Матушкин Александр 

Кравцов Лев 

Коханюк Максим 

СтариковскийАлександр 

Чепель Егор 

Фролов Тимофей 

Нуриев Ринат 

Клыков Павел 

Хомяков Андрей 

Заболотских Матвей 

Мирошкин Дмитрий 

Хайрулив Андрей 

Старостин Артем 

Чураков Михаил 

Кандаков Алексей 

Аминов Сергей 

Вишневский Михаил 

ЗолотухаИгнатий 

Грудинин Владислав 

Плохой Кирилл 

Беркуr Андрей 

Чистоного в Алексащf 
Леонов Алексей 

Петри Виктор 

Нугиков Николай 

Барабанов Никита 

Чужинов Никита 

Пепелышев Виталий 

Главный судья соревноваиий 

Судья ВК 

1998 
1999 
1995 
1999 
2000 
1989 

1995 
1996 
2000 
1996 
2000 
2000 

1999 
1996 
1999 
1997 
1998 
1999 
2001 
1999 
1999 
1999 
1992 
2000 
2001 
1999 
1999 
2000 
1999 
1996 
2001 
1997 
1998 
2001 
1999 
1999 
1995 
1998 
2000 
2001 
1995 
2000 
2001 
1997 
2002 
1998 
2000 
2000 
2001 
2000 
1999 
2001 
1998 

Главный секретарь соревиований 

Судья ВК 

Новосибирская область 0.20,46 
Пермский край 0.20,52 
Красноярекий край 0.20,54 
Красноярекий край 0.20,55 

Новосибирская область 0.20,61 
Красноярекий край 0.20,67 

Красноярекий край 0.20,74 

Оренбургская область 0.20,75 
Кемеровская область 0.20,84 
Красноярекий край 0.20,86 

Оренбургская область 0.20,89 
Челябинская область 0.20,93 

Новосибирская область 0.20,95 
Красноярекий край 0.20,96 
Новосибирская область 0.20,96 
Красноярекий край 0.21,01 
Оренбургская область 0.21,02 
Челябинская область 0.21,08 
Кемеровская область 0.21,12 
Новосибирская область 0.21,13 

Московская область 0.21,15 
Пермский край 0.21,16 

Тульская область 0.21,17 

Самарская область 0.21,20 
Тульская область 0.21 ,28 
Оренбургская область 0.21,29 

Самарская область 0.21,32 
Московская область 0.21 ,33 
Оренбургская область 0.21,35 
Кемеровская область 0.21,37 
Новосибирская область 0.21 ,38 
Красноярекий край 0.21,38 

г.Москва 0.21,41 

Свердловекая область 0.21,48 
Челябинская область 0.21 ,60 
Ярославская область 0.21 ,63 

Новосибирская область 0.21 ,65 
р. Татарстан 0.21,66 
р. Татарстан 0.21,68 
Челябинская область 0.21 ,74 
Оренбургская область 0.21 ,81 
Московская область 0.21,85 
Саратовская область 0.21 ,88 
Томская область 0.21,91 
Краснодарский край 0.21,98 
Оренбургская область 0.22,01 

Саратовская область 0.22,04 
р. Татарстан 0.22,07 
Новосибирская область 0.22,08 
Томская область 0.22,12 
Московская область 0.22,15 
Саратовская область 0.22,20 
Самарская область 0.22,21 

Аргупов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

м с лично 

м с 30 
м с лично 

м с лично 

м с лично 

м с ЛИЧНО 

м с лично 

м с 27 
кмс 24 
кмс лично 

кмс 22 
кмс 20 
кмс 18 
кмс лично 

кмс лично 

кмс лично 

кмс 16 
кмс лично 

кмс 14 
кмс лично 

кмс 12 
кмс лично 

кмс 10 
кмс 8 
кмс 7 
кмс 6 
кмс 5 
кмс 4 
кмс 3 
кмс 2 
кмс лично 

кмс лично 

кмс 

кмс 

кмс лично 

кмс 

кмс ЛИЧНО 

кмс лично 

кмс 

кмс лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

14 



о Кубок РоТии по подводному спорту (плавание в ластах) 

~ 13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК <<Альбатрос»>> 50 м 

бассейп оспащеп электроппой системой фиксации вре.меии"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
63 кмс Ахметвалеев Рамазан 1997 р. Татарстан 0.22,22 

64 кмс Волков Владислав 1997 Оренбургская область 0.22,23 

65 1 Андреков Владислав 1999 Тверская область 0.22,35 

66 Клейн Максим 2000 Краснодарский край 0.22,36 

67 кмс Акиньшин Артем 2000 Саратовская область 0.22,40 

68 1 Андреев Владислав 2000 р . Татарстан 0.22,45 

69 Хихматуллин Максим 1999 р. Татарстан 0.22,57 

70 Чукин Даниил 2001 Краснодарский край 0.22,67 

71 Манзюк Вадим 1999 Московская область 0.22,70 

72 Фазулзянов Рамиль 1997 р . Татарстан 0.22,77 

73 кмс Геращенко Владислав 1999 Нижегородская область 0.22,94 

74 1 Толпыгин Илья 2002 Московская область 0.23,01 лично 

75 Смирнов Алексей 2001 Саратовская область 0.23,13 лично 

76 Ле1'учий Алексей 2000 Саратовская область 0.23,25 лично 

77 Миханошин Олег 2000 Московская область 0.23,26 лично 

78 Краеницкий Сергей 1999 Тверская область 0.23,31 

79 Бобрик Семен 2000 Тверская область 0.25,21 2 

Кожевников Денис 2000 Саратовская область снят нар .пр .сор . лично 

Краснов Илья 2001 Саратовская область фальстарт лично 

кмс ГусевДанил 2001 Новосибирская область фальстарт лично 

м с Птичников Евгений 1999 Челябинская область фальстарт о 

кмс Шкретов Вячеслав 1997 р. Татарстан фальстарт о 

кмс Гладышев Михаил 2001 Нижегородская область фальстарт о 

Подводное плаваиие- 400 м, ;женщииы 

м с 

2 мсмк 

3 м см к 

4 м с 

5 м с 

6 кмс 

7 м с 

8 кмс 

9 м см к 

10 м с 

11 кмс 

12 кмс 

13 м см к 

14 кмс 

15 кмс 

Фамилия Имя Г.р. 

Парцахашвили Виктория 2000 

Жаткина Анастасия 1995 

Яровицкая Вера 1993 

Паршина Алена 1999 

Пенькова Арина 1994 
Ямковая Дарья 2000 
Дрегер Дарья . 1994 

Кузнецова Валерия 2000 

Ховилова Оксана 1989 

Боровикава Василина 1998 

Князева Мария 1989 

Стрелец Софья t 2002 

Красненкова Анастас 1991 
Соколова Дарья 2001 

Булдашова Ольга 2002 

Главный судья соревновапий 

Судья ВК 1 

Главный секретарь 
1 
соревнований 

Судья ВК 

команда 

Краснодарский край 3.06,94 

превышен рекорд Европы, России среди юниорок 

Красноярекий край 3.09,43 м с 

Красноярекий край 3.15,64 кмс 

Томская область 3.17,92 кмс 

Новосибирская область 3.18,32 кмс 

Красноярекий край 3.18,80 кмс 

г. Санкт-Петербург 3.19,66 кмс 

Воронежская область 3.19,70 кмс 

Воронежская область 3.26,42 

Красноярекий край 3.29,25 

Саратовская область 3.30,03 

Челябинская область 3.32,52 

Красноярекий край 3.34,13 
Челябинская область 3.39,40 

Челябинская область 3.42,10 2 

Аргунов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подвоного спорта России 

50 

46 
42 
39 
36 
лично 

33 
30 
27 
лично 

24 
22 
лично 

20 
18 

15 



Кубок Ро4сии по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мАУ «УСК «Альбатрос»» 50 м 

бассейн оснащен электронной системой фиксации вре.мени"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Подводное плавание- 400 м, мурJСчины 
!место !разряд !Фамилия Имя 1 IГ. р . !команда !результат 
1 м с Аршанов Денис 1997 Красноярекий край 2.55,20 
2 мсмк Волков Сергей 1994 Красноярекий край 2.58,96 
3 м с Евдокимов Максим 1998 Челябинская область 3.02,51 
4 м с Бессоло в Александр 1999 Челябинская область 3.03,92 

5 м с Гагарин Максим 1995 Саратовская область 3.10,99 

6 кмс Капухин Николай 1997 Саратовская область 3.17,39 

7 кмс Непомиящий Александр 2000 Томская область 3.30,04 
8 мсмк Павлов Владислав 1995 Саратовская область 3.31,25 

9 Чукин Даниил 2001 Краснодарский край 3.36,22 
10 Чужинов Никита 2001 Саратовская область 3.36,47 
11 Абрамович Данила 2001 Саратовская область 3.41,15 
12 кмс Бл~щиневич Алексей 1999 Новосибирская область 3.45,22 

Дубко Кирилл 2000 Ростовская область мед. отвод 

Плавание в ластах- эстафета, 4х200 м , JJсепщипы 
!место !разряд 
1 

змс 

мсмк 

мсмк 

мсмк 

2 
м с 

змс 

мсмк 

м с 

3 
змс 

м с 

м с 

м с 

4 
мсмк 

м с 

змс 

мсмк 

5 
змс 

м с 

м с 

мсмк 

6 

кмс 

м с 

кмс 

змс 

7 
м с 

кмс 

м с 

мсмк 

!Фамилия Имя 1 lг.р . !команда !результат !результат 
1 

Ярославская область 6.12,30 
Михайлушкина Екате~ина 2001 1.29,16 
Лопатина Елена 2001 

Козырева Евгения 1999 
Игнатова Ксения 1999 

Томская область 6.20,12 

Андрейчук Анастасия 1 2001 1.36, 12 
Оловянишникова Алена 1990 
Пошарт Елена 1993 
Зайцева Елена 1995 

Краснодарский край 6.20,28 
Барановекая Валерия 1990 1.29,55 

Заноскина Екатерина 2001 

Щербань Алина 1999 

Парцахашnили Виктория 2000 
Красноярекий край 6.20,74 

Жаткина Анастасия • 1995 1.34,69 
Горохова Кристина 1999 
Кононова Елена 1990 
Яровицкая Вера 1993 

Новосибирская область 6.22,02 
Илюшина Вера 1996 1.32,15 
Рудь Карина 1999 
Пенькова Арина 1994 
Стадник Лидия 1998 

Кемеровская область 6.30,00 

Пылева Полина 1999 1.39,38 
Белоусова Дарья 1996 
Куприенко Валерия 2000 
Кравчук Василиса 1987 

Пермский край 6.35,72 
Налбандян Алина 1998 1.33,71 
Ставекая Юлия 1999 
Мулькова Анастасия 2001 
Ширяева Алена 1998 

Аргупов А.Ю. Главный судья сореrнований 

Судья ВК 

Главный секретарь соревнований -:е-~ W Сартакова О.Ю. 
СудьяВК ~ 

Федерация подвоного спорта России 

!разряд !очки 
м с 50 
м с 46 
кмс 42 
кмс 39 

1 36 
1 33 
2 лично 

2 30 

2 27 
2 24 
3 лично 

3 лично 

о 

lразеяд !очки 
50 

м с 

46 
м с 

42 
м с 

39 
м с 

36 
м с 

33 
кмс 

30 
м с 

16 



~ 
Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

г.Балаково, бассейн .мА. У« УСК «Альбатрос»» 50 м 
13-18.02.201 1 г 

"" бассейп оспащеп электроппой системой фиксации вpeмeuu"ALG
E SWIM 2000" 

1 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

8 Воронежкая область 6.44,40 

кмс Кулинченко Ксения 2001 1.39,04 

кмс Кузнецова Валерия 2000 

мсмк Ховилова Оксана 1989 

м с Рагозина Софья 2000 

9 Челябинская область 6.45,87 

кмс Ембалаева Екатерина 1 2000 1.42,62 

кмс Соколова Дарья 2001 

м с Черкашина Мария 2001 

м с Безмельницина Варвара 2001 

10 Саратовская область 6.54,82 

Горячева Алина 2002 1.50,14 

кмс Князева Мария 1989 

змс Ба~<анова Елена 1986 

м с Голохвастова Светла а 1995 

11 р.Татарстан 7.15,78 

м с Другова Диана / 1999 1.37,84 

кмс Никитина Анастасия 1998 

кмс Чибисова Лина 1997 

1 Слабко Александра 2001 

Плавание в ластах- эстафетq, 4х200 м , му:жчины 

!место !разряд 
1 

мсмк 

мсмк 

мсмк 

м с 

2 
м с 

мсмк 

м с 

м с 

3 
кмс 

м с 

кмс 

м с 

4 
мсмк 

м с 

м с 

мсмк 

5 
кмс 

м с 

1 
м с 

6 
м с 

м с 

1 

!Фамилия Имя 

Попов Вячеслав 

Волков Сергей 

Дроздов Михаил 

Аршанов Денис 

Евдокимов Максим 

Гиниятулин Роман 

Носков Вячеслав 

Бессолов Александр 

Бородулин Егор 

У сов Евгений 

Высоцкий Иван 

Стрюков Яков 

Журавлев Владимир 

Гусев Даниил 

Чукалин Павел 

Хайрулив Андрей 

Непомнящий Александр 

Костенко Дмитрий 

Васильев Кирилл 

Метальников Аднре-

Авдюшкив Андрей 

Карпов Андрей 

Пушкарев Василий 

Слинкин Олег 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 

lr.p. 

1998 
1993 
1995 
1997 

1998 
1997 
1996 
1999 

2000 
2000 
2000 
1997 

1993 
2001 
1998 
1995 

2000 
1996 
2000 
1999 

2000 
1999 
2002 
2000 

Главный секретарь соревнований 

Судья ВК 

!команда IЕезультат !результат 
Красноярекий край 5.41,17 

1.24,98 

Челябинская область 5.45,87 
1.26,89 

Алтайский к~ай 5.46,23 
1.28,31 

Новосибирская область 5.47,94 
1.26,68 

Томская область 5.48,12 
1.29,94 

Кемеровская область 6.05,82 
1.27,27 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

27 
кмс 

24 

22 
2 

20 
кмс 

IРазЕяд !очки 
50 

м с 

46 
м с 

42 
кмс 

39 
м с 

36 
кмс 

33 
м с 

17 



о Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

~ 13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн JИАУ «УСК «Альбатрос»» 50 м 

бассейп оспащеп электроппой сисmеАtой фиксации вpeAteuи"ALGE SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
7 Краснодарский край 6.11 ,50 30 

м см к Лобченко Дмитрий 1996 1.26,72 м с 

1 Пичкунов Семен 2002 

1 Плохой Кирилл 2002 

змс Резников Николай 1983 

8 Саратовская область 6.27,38 27 

кмс Карпухин Николай 1997 1.37,52 

мсмк Павлов Влад 1995 

Маренков Влад 2001 

кмс Широкий Александр 1999 

9 р.Татарстан 6.44,37 24 

кмс Старостин Артем 1998 1.37,17 

кмс Чуракав Михаил 2000 

кмс Шi!ретов Вячеслав 1997 
Фазулзянов Рамиль 1997 

1 
Ныряние в ластах в длину- 50 Jtf, :женщины 
!место !разряд !Фамилия Имя lr.p. !команда !результат !Финал !разряд !очки 

1 мсмк Стадник Лидия 1998 Новосибирская область 0.17,28 0.16,84 м с 50 

2 змс Илюшина Вера 1996 Новосибирская область 0.17,37 0.16,98 м с 46 

3 змс Бер Анна 1989 Томская область 0.17,28 0.17,13 м с 42 

4 змс Михайлушкина Екатеrина 2001 Ярославская область 0.17,79 0.17,21 м с лично 

5 м см к Ширяева Алена 1998 Пермский край 0.17,34 0.17,29 м с лично 

6 м с Паршина Алена 1999 Томская область 0.17,64 0.17,64 кмс 39 

7 мсмк ХаринаАнна 1998 Красноярекий край 0.17,85 0.17,70 кмс лично 

8 м с Горохова Кристина 1999 Красноярекий край 0.17,96 0.18,04 кмс 36 

9 м с Черкашина Мария 2001 Челябинская область 0.17,86 кмс 33 

10 м с Варламова Надежда 1998 Красноярекий край 0.18,00 кмс 30 

11 м с Парцахашвили Виктория 2000 Краснодарский край 0.18,11 кмс 27 

12 м с Задорожняя Алина 1996 Ростовская область 0.18,16 кмс 24 

13 кмс Стрелец Софья 2002 Челябинская область 0.18,28 22 

14 мсмк Л уника Анастасия . 1996 г. Санкт-Петербург 0.18,40 ЛИЧНО 

15 мсмк Жатки на Анастасия 1995 Красноярекий край 0.18,43 лично 

16 мсмк Мельникова Елизав7 1994 Красноярекий край 0.18,47 20 

17 м с Боровикава Василин 1998 Красноярекий край 0.18,48 лично 

18 кмс Соколова Дарья 2001 Челябинская область 0.18,61 18 

19 кмс Ямковая Дарья 2000 Красноярекий край 0.18,62 лично 

20 кмс Ембалаева Екатерина 2000 Челябинская область 0. 18,72 16 

21 м с Рагозина Софья 2000 Воронежская область 0.18,83 лично 

22 м с Щербань Алина 1990 Краснодарский край 0.18,84 лично 

23 м с Безмельницина Варва а 2001 Челябинская область 0. 18,87 лично 

24 мсмк Тимофеева Маргарита 1996 Красноярекий край 0.18,90 лично 

25 кмс Кулинченко Ксения 2001 Воронежская область 0.18,95 14 

26 кмс Лещева Алена 2000 Томская область 0.19,55 2 лично 

27 Фомина Анастасия 2001 Саратовская область 0.20,09 2 12 

27 Нимцович Дарья 2000 Кемеровская область 0.20,09 2 12 

29 Левачева Ирина 2002 Саратовская область 0.20,60 2 8 

соревповапий Аргупов А.Ю. 

18 



о Кубок России по подводиому спорту (плавание в ластах) 

~ 13-18.02.201 1 г г. Б алаков о , бассейн .мА У« УСК <<Альбатрос»>> 50 м 

бассейп оспащеп электронпой системой фиксации вре.мепи"АLGЕ SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
30 кмс Булдашова Ольrа 2002 Челябинская область 0.20,86 2 7 

31 кмс Чибисова Лина 1997 р. Татарстан 0.21,71 3 6 
м с Дрегер Дарья 1994 г. Санкт-Петербург фальстарт о 

Ныряиие в ластах в длииу- 50 .ff!., муJtсчииы 
!место !разряд 
1 змс 

1 мсмк 

3 м с 

4 м с 

5 мсмк 

6 мсмк 

7 м с 

8 м с 

9 мсмк 

10 кмс 

11 м с 

12 мсмк 

12 кмс 

14 м с 

15 1 
16 кмс 

17 м с 

18 м с 

19 м с 

20 мсмк 

21 кмс 

22 м с 

23 м с 

24 м с 

25 кмс 

26 м с 

26 мсмк 

28 кмс 

29 м см к 

30 кмс 

31 м с 

32 кмс 

33 кмс 

34 м с 

35 1 
36 кмс 

37 1 
37 
39 м с 

39 1 
41 1 
42 кмс 

43 кмс 

44 
45 
46 

!Фамилия Имя lг.р . !команда !результат !Финал 
Казанцев Але~сей 1989 Новосибирс~ая область 0.14,67 0.14,55 
Журавлёв Владимир 1993 Новосибнрс~ая область 0.14,84 0.14,55 
Молоков Анатолий 1998 Кемеровская область 0.15,06 0.14,88 
Марченко Леонид 1995 Красноярекий край 0.15,30 0.15,07 
Грачев Виталий 1995 Ярославская область 0.15,57 0.15,30 
Дроздов Михаил 1995 Красноярекий край 0.15,34 0.15,31 
Евдокимов Максим 1998 Челябинская область 0.15,81 0.15,65 
Доценко Святослав 1995 Томская область 0.15,74 0.15,76 
Гиннятулин Роман 1997 Челябинская область 0.15,36 
Байдакав Никита 1998 Новосибирская область 0.15,92 
Лагунов Павел 1999 Ростовская область 0.15,93 
Пестриков Евгений 1996 г. Санкт-Петербург 0.15,99 
Крейцвальд Богдан 1997 Томская область 0.15,99 
Одинокин Павел 1999 Красноярекий край 0.16,04 
Васильев Кирилл 2000 Томская область 0.16,09 
Холоднов Владимир 1998 Ярославская область 0.16,10 
Курако Дмитрий 1995 Красноярекий край 0.16,12 
У сов Евгений 2000 Алтайский край 0.16,17 
Шустов Кирилл 1998 Новосибирская область 0.16,19 
Хайрулин Андрей 1995 Новосибирская область 0.16,20 
Старостин Артем 1998 р. Татарстан 0.16,30 
Гаrарин Максим 1995 Саратовская область 0.16,32 
Костенко Дмитрий 1996 Томская область 0.16,34 
Фролов Тимофей 2001 Новосибирская область 0.16,45 
Гусев Данил 2001 Новосибирская область 0.16,52 
Хоптенко Денис 1999 Новосибирская область 0.16,60 
Волков Сергей 1994 Красноярекий край 0.16,60 
Панов Роман . 1999 Челябинская область 0.16,68 
Бобров Евгений 1995 Красноярекий край 0.16,72 
Телегин Савелий 1999 Новосибирская область 0.16,82 
Носков Вячеслав 1996 Челябинская область 0.16,84 
Филинков Михаил 2000 Челябинская область 0.16,90 
Заболотских Матвей 1999 Челябинская область 0.16,99 
Птичников Евгений 1999 Челябинская область 0.17,23 
Юдинцен Александр 2001 Челябинская область 0.17,29 
Высоцкий Иван 2000 Алтайский край 0.17,37 
Клейн Максим 2000 Краснодарский край 0.17,63 
Захаров Дмитрий 2001 Челябинская область 0.17,63 
Бородин Василий 1999 Новосибирская область 0.17,66 
Чукин Даниил 2001 Краснодарский край 0.17,66 
Андреев Владислав 2000 р. Татарстан 0.17,89 
Чуракав Михаил 2000 р. Татарстан 0.18,07 
Нутиков Николай 2000 Томская область 0.18,10 
Слинкин Олег 2000 Кемеровская область 0.18,16 
Маренков Владислав 200 1 Саратовская область 0.18,19 
Чужинов Никита 2001 Саратовская область 0.18,20 

Главиый судья сорев1 оваиий Аргуиов А.Ю. 

СудьяВК 

Главный секретарь 

СудьяВК 

соревнований ~ Сартакова О.Ю. 
Федерация подвоного спорта России 

!разряд !очки 
м с 50 
м с 50 
м с лично 

м с 42 
м с 39 
м с 36 
кмс 33 
кмс 30 
м с 27 
кмс лично 

кмс 24 
кмс 22 
кмс 22 
кмс лично 

кмс 18 
кмс 16 
кмс 14 
кмс лично 

кмс лично 

кмс ЛИЧНО 

12 
10 
8 
лично 

лично 

лично 

7 
лично 

лично 

лично 

6 
5 
лично 

лично 

1 3 
2 лично 

2 лично 

2 лично 

2 лично 

2 2 
2 лично 

2 лично 

2 лично 

2 
2 
2 
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~ Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн .мА У« УСК «Альбатрос»» 50 м 

Р' бассейи осиащеи электроииой системой фиксации времеии "ALGE SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
47 ЗолотухаИгнатий 

м с Авдюшкин Андрей 

1 Дубко Кирилл 

Смирнов Алексей 

кмс 

мсмк Попов Вячеслав 
Нопомнщий Ал'"l 

Плаоаиие о ластах- 800 м, Jlce щины 
!место !разряд !Фамилия Имя 
1 м с Козырева Евгения 

2 мсмк Игнатова Ксения 

3 мсмк Пошарт Елена 

4 м с Н:iлимова Екатерина 
5 мсмк Лопатина Елена 

б м с Другова Диана 

7 м с Карзунова Анна 

8 м с Кудряшова Яна 

9 м с Заноскина Екатерина 

10 м с Андрейчук Анастасия 

11 м с Мулькова Анастасия 

12 м с Белоусова Дарья 

13 кмс Кузнецова Валерия 

14 кмс Надеина Мария 

15 змс Баканова Елена 

16 змс Оловянишникова Алена 

17 кмс Ставекая Юлия 

18 1 ~;~~ние:~~:: ::::~1 19 мсмк 

20 1 Горячева Алина 

м с Налбандян Алина 

м с Голохвастова Светлана 

Плавание в ластах- 800 м , му;нсчины 

1 

2 

3 
4 
5 
б 

7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Фамилия Имя 

змс Шафигулин Алексей 

мсмк Лобченко Дмитрий 

м с 

м с 

м с 

м с 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

м с 

кмс 

кмс 

кмс 

Стрюков Яков 

Метальников Андрей 

Пауrов Артем 

Порываев Михаил 

ШирокийАлександр 

Бородин Никита 

Бородулин Егор 

Бажанов Владислав 

Чукалин Павел 

Гусев Данил 

Петри Виктор 

Барский Михаил 

Главный судья соревнований 

Судья ВК 

2001 
2000 
2000 
2001 
2000 

1998 

lг.р . 
1999 
1999 
1993 
1997 
2001 
1999 
2002 
2002 
2001 
2001 
2001 
199б 

2000 
1999 
1986 
1990 
1999 
2001 
1991 

2002 

1998 
1995 

1996 

1997 
1999 
2000 

1995 
1999 
2001 
2000 
2001 
1998 
2001 
2001 

1999 

Главный секретарь соревнований 

СудьяВК 

Саратовская область 0.19,59 
Кемеровская область мед. отвод 

Ростовская область мед. отвод 

Саратовская область фальстарт 

Томская область фальстарт 

Красноярекий край фальстарт 

!команда !результат 
Ярославская область 7.00,96 
Ярославская область 7.05,76 

Томская область 7.06,01 
Свердловекая область 7.10,54 
Ярославская область 7.15,80 
р. Татарстан 7.19,35 
Ярославская область 7.21,17 
Ярославская область 7.23,91 
Краснодарский край 7.24,05 
Томская область 7.29,31 
Пермский край 7.29,31 
Кемеровская область 7.32,70 
Воронежская область 7 . 3б,21 

Томская область 7.39,25 
Саратовская область 7.41,22 
Томская область 7.41 ,29 
Пермский край 7.44,89 
Краснодарский край 7.45,34 

Красноярекий край 7.55,61 

Саратовская область 8.07,84 

Пермский край мед. отвод 

Саратовская область фальстарт 

команда 

Ярославская область 6.24,00 

Краснодарский край 6.30,43 

Алтайский край 6.35,90 

Томская область 6.41,29 
Ярославская область 6.48,03 

Красноярекий край 6.49,76 
Саратовская область 6.49,94 
Нижегородская область 6.53,67 
Алтайский край 6.56,73 
Нижегородская область 6.58,97 
Новосибирская область 7.00,07 
Новосибирская область 7.06,67 
Новосибирская область 7 .0б,72 

Пермский край 7.14,86 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

Федерация подвоного спорта России 

3 ЛИЧНО 

лично 

о 

лично 

о 

ЛИЧНО 

IЕазЕяд !очки 
м с 50 
м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с ЛИЧНО 

м с 3б 

м с 33 
м с 30 
кмс 27 
кмс 24 
кмс 22 
кмс 20 
кмс 18 
кмс 1б 

кмс 14 
кмс 12 
кмс 10 
кмс 8 
1 лично 

7 
о 

о 

м с 50 

м с 46 
м с 42 
м с 39 
м с 3б 

м с 33 
м с 30 
м с 27 
кмс 24 
кмс 22 
кмс 20 
кмс 18 
кмс лично 

кмс 16 

20 



Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

1 

13-18.02.201 1 г г.Балаково, бассейн.мАУ «УСК «Альбатрос»>> 50 м 

бассейн оснащен электронной системой фиксации времени "ALGE SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
15 кмс Вишневский Михаил 2000 Московская область 7.19,24 

16 Миленин Богдан 2001 Ростовская область 7.23,00 

17 м с Костенко Дмитрий 1996 Томская область 7.24,11 

18 Пушкарев Василий 2002 Кемеровская область 7.27,02 

19 кмс Блощиневич Алексей \999 Новосибирская область 7.40,13 

20 1 Абрамович Данила 2001 Саратовская область 7.45,88 

м с Карпов Андрей 1999 Кемеровская область мед. отвод 

мсмк Павлов Владислав 1995 Саратовская область фальстарт 

Плавание в ластах - эста 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

мсмк 

м с 

змс 

Фамилия Имя 

Яровицкая Вера 

Варламова Надежда 

Кононова Елена 

МСМК Жатки на Анастасия 

м с 

змс 

м с 

м с 

мсмк 

м с 

м с 

змс 

Зайцева Елена 

Бер Анна 

Паршина Алена 

Андрейчук Анастасия 

Стадник Лидия 

Ефименко Дарья 

Пенькова Арина 

Илюшина Вера 

МСМК Лопатина Елена 

м с 

мсмк 

змс 

змс 

м с 

м с 

м с 

м с 

кмс 

кмс 

м с 

кмс 

кмс 

Козырева Евгения 

Игнатова Ксения 

Михайлушкина Екатерина 

Барановекая Валерия 

Заноскина Екатерина 

Щербань Алина 

Парцахашпили Виктория 

Безмельницина Варвара 

Ембалаева Екатерина 

Стрелец Софья 

Черкашина Мария 

Кулинченко Ксения 

Кузнецова Валерия 

МСМК Ховилова Оксана 

МС Рагозина Софья 

1993 
1998 
1990 
1995 

1995 
1989 
1999 
2001 

1998 
2000 
1994 
1996 

2001 
1999 
1999 
2001 

1990 
2001 
1999 
2000 

2001 
2000 
2002 
2001 

2001 
2000 
1989 
2000 

команда 

Красноярекий край 

Томская область 

Новосибирская область 

Ярославская область 

Краснодарский край 

Челябинская область 

Воронежская область 

0.41,87 

0.42,19 

0.42,07 

0.39,74 

0.44,89 

0.44,40 

Гла•н"й судм саре.но•аний ~г---- Аргуиов А.Ю. 

2.45,87 

2.46,62 

2.47,90 

2.47,92 

2.57,60 

2.58,53 

Судья ВК 1 . !JI _ ~ 
Главный секретарь соревнований Qk_o.--4/ Сартакова о.ю. 
СудьяВК ~ 

Федерация подвоного спорта России 

14 
12 
лично 

1 10 
2 лично 

2 лично 

о 

о 

46 
м с 

42 
кмс 

39 
кмс 

36 
м с 

33 

30 
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~ 
Кубок Poceuu по подводиому спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.201 
1 г г.Балаково, бассейн МАУ «УСК <<Альбатрос»» 50 .м 

"" бассейи ocuaщett электроииой систе.мой финсации вpe.мenu"AL
GE SWJM 2000" 

ИТОГОВЫЙПРОТОКОЛ 

8 Пермский край 3.05,44 27 

мсмк Ширяева Алена 1998 0.39,88 

кмс Ставекая Юлия 1999 

м с Мулькова Анастасия 2001 

кмс Андрюкова Елизавета 1999 

9 Саратовская область 3.08,85 24 

м с Голохвастова Светлана! 1995 0.42,89 кмс 

Фомина Анастасия 2001 

кмс Князева Мария 1989 

змс Баканова Елена 1986 

10 р.Татарстан 3.13,64 22 

м с Др(гова Диана 1999 0.44,15 

кмс Никитина Анастасия 1998 

кмс Чибисова Лина 1997 

Слабко Александра 

1 

2001 

ета, 4х100 м , м жчины 
Фамилия Имя 1 Г.р. команда 

Новосибирская область 

змс Казанцев Алексей 1989 0.35,43 м с 

м с Фролов Тимофей 2001 

мсмк Хайрупии Андрей 1995 

мсмк Журавлев Владимир 1993 

2 Красноя~ский к~ай 2.25,02 46 

м с Аршанов Денис 1997 0.36,75 м с 

м с Марченко Леонид 1995 

м см к Попов Вячеслав 1998 

мсмк Дроздов Михаил 1995 

3 Челябинская область 2.27,56 42 

мсмк Гиниятулин Роман 1997 0.36,15 м с 

м с Бессолов Александр 1999 

м с Носков Вячеслав 1996 

м с Евдокимов Максим 1998 

4 Ярославская область 2.30,54 39 

мсмк Грачев Виталий 1995 0.36,45 м с 

кмс Холодов Владимир 1998 

м с Паутов Артем 2000 

змс Шафиrулин Алексей 1991 

5 Томская область 2.30,94 36 

1 Васильев Кирилл J 2000 0.38,51 кмс 

м с Метальников Андре~ 1999 

кмс Крейцвальд Богдан / 1997 

м с Доценко Святослав 1995 

6 Алтайский к~ай 2.34,49 33 

м с Стрюков Яков 1997 0.37,32 м с 

кмс Высоцкий Иван 2000 

кмс Бородулин Егор 2000 

м с У сов Евгений 2000 

7 Краснодарский край 2.47,01 30 

змс Резников Николай 1983 0.38,38 кмс 

Пичкунов Семен 2002 

Главный судья соревнований 

Судья ВК / 

Главиый секретарь соревнований 

СудьяВК 1 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 
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Кубок России по подводному спорту (плавание в ластах) 

13-18.02.2017 г г.Балаково, бассейн.мАУ «УСК «Альбатрос»» 50 .м 

бассейн оснащен электроиной системой фиксации времени"АLGЕ SWIM 2000" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Плохой Кирилл 2002 
Чукин Даниил 2001 

8 Саратовская область 2.50,39 27 1 Моренков Владислав 2001 0.44,21 2 
кмс Широкий Александр 1999 
м с Гагарин Максим 1995 
1 Чужинов Никита 2001 

9 р.Татарстан 2.54,33 24 
кмс Старостин Артем 1998 0.42,30 
кмс Чураков Михаил 2000 
кмс Шкретов Вячеслав 1997 

Фазулзянов Рамиль 1997 
10 Оренбургская область 3.15,25 22 

кмс ~инов Сергей 1 1995 0.47,05 3 
кмс Матушкив Александр 1999 
кмс Волков Владислав 1997 
м с Куликов Кирилл 1998 

Аргуиов А.Ю. 

Сартакова О.Ю. 

23 


